Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaragio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situagao do fornecedor no momento ¢ a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 23.511.454/0001-22
_ Razio Social: J R D BRANDAO EIRELI
Nome Fantasia: MODELO MOVEIS
~ Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 19/01/2021

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Plblico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(do) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagées sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
II - Habilitagdo Juridica
I1I - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 30/03/2021
FGTS Validade: 04/12/2020
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 04/ 04/ 2021

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital ¢ Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 24/12/2020
Receita Municipal Validade: 17/11/2020 (%)

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira
Validade: 30/04/2021

Emitido em: 19/11/2020 08:50 1 de 1
CPF: 042.834.183-74  Nome: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Ass:
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informag@o relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 19/11/2020 10:00:44

Informacdes da Pessoa Juridica: /

Razdo Social: J R D BRANDA IRELI
CNPJ: 23.511.454/0001-22

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgﬁo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas J
Resultado da consulta: Nada Consta

{Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e



racionalizagiio de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de ab
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n°® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: JOSE RAIMUNDO DANTAS BRANDAO

CPF/CNPJ: 096.286.903-10

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsidveis inidoneos para
participar de licitagio na administragdo publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgéanica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissio desta certiddo os responsdveis ainda néo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 09:23:09 do dia 19/11/2020, com validade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio _
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 /

Codigo de controle da certiddo: GIDV191120092309

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade" :
Certiddao Negativa

Certifico que nesta data (19/11/2020 as 09:23) NK&DNSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenagdo com transito em julgado ou sangdo ativa
quanto ao CPF n° 096.286.903-10.

-

A condenagdo por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em bltp;Hdivukqacandcontas,tse.ius.bgf_

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
5FB6.63DF.CCE3.D639 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 19/11/2020 as 09:23:58 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIGA Pagina 1/1
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ALTERAGAQ N° 01 DO ATO CONSTITUITIVO DA EMPRESA INDIVIDUAL
DE RESPONSABILIDADE LIMITADA J R D BRANDAO - EIRELI

Pelo presente instrumento particular de Alteragdo de Empresa Individual de

Responsabilidade Limitada:
JOSE RAIMUNDO DANTAS BRANDAQ, brasileiro, casado (comunhao universal de

bens), empresario, portador do CPF n°® 096.286.903-10 e do RG: N° 357 275-
SSP/PI, residente e domiciliado na Rua Ari Barroso n® 1341- Bairro Monte Castelo —
Teresina/Pl - CEP: 64016-220. Resolve Alterar a Empresa Individual de
Responsabilidade Limitada J R D BRANDAO EIRELI, registrada sob o NIRE
2260000575-3, CNPJ n°® 23.511.454/0001-22, localizado na Avenida S&o Francisco
n® 1800 — Tancredo Neves — Teresina/Pl — CEP: 64076-520, com filial sob NIRE
2290017288-4 e CNPJ: 23.511.454/0002-03 localizado na Avenida S&o Francisco n®
1920 - Tancredo Neves — Teresina/Pl — CEP: 64076-520, mediante as condigdes e

clausulas seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA ~ Fica alterado o regime de casamento do titular para

regime de casamento parcial de bens. =
CLAUSULA SEGUNDA + Fica alterado o0 endereco residencial do titular para (Q:ﬁI

Rua Ari Barroso n® 1335 - Bairro Monte Castelo — Teresina/Pl ~ CEP: 64016- TR

220.

CLAUSULA TERCEIRA
Para tanto, passa a transcrever, na integra, o ato constitutivo da referida EIRELI,
com 0O teor a seguir:

JUNTA COMERCT. DO ESTADO DO Pl/ /

CERTIFICO O HEGISTRO EM 04/09/2016 19:31 SOB N° 20160144000,

PROTOCOLO: 0144000 DE 11/08/2016. CODIGO DE VERIFICAGAOD:
JUCEP' 1160168768%1f NIRE: 22600005753.

4 J, R. D. BRANDAO EIRELI

LA AR e
B TS bo deke

RAIMUNDO NOMATO DE OLIVEIRA MONTEIRC JUNIOR

SECRETARIO-GERAL
TERESINA, 04/09/2016
www,piauidigital.pi.gov.bx

A validade deste documento, se impresso, fica sujeitc 4 comprovagidoc de sua autenticidade nos respectivos portais.
Informando seus respectivos coddigos de verificacdo



03072018 Piaui Digital

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

« PROTOCOLO: 160144000
. DATA DO PROTOCOLO: 02/08/2016

. NUMERO DE REGISTRO: 22600005753
. ARQUIVAMENTO: 20160144000

. EMPRESA: J. R. D. BRANDAO EIRELI

. Contrato (hnpsu'fwww.piauidiguai.pi.gov.briaigfacil.‘contmto-sociauaownmad-mmrato-

L

eIetrcnico!arquhrofczzQudHJhéGBmeM]gON]kwmeNijND(}wMDA-..u:GRm.fduwnloadpressoa'22421 Jco_protocolo/PIP1600266581)

.vww.plauidlgitsl,pi.gw.hn‘lista«ae'-documenlos!?protaco!o=PIP1 600266581 1



CONSOLIDAGAO ATO CONTITUITIVO DA - EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDADE LIMITADA - EIRELI

CLAUSULA PRIMEIRA
A presente EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA girara sob

a firma de J R D BRANDAO EIRRLI.

CLAUSULA SEGUNDA
A sede da empresa fica na Avenida Sao Francisco n° 1800 — Bairro Tancredo Neves

- Teresinal/P| - CEP: 64076-520

C UL CEl

Tera por objeto as atividades de:

31.02-1-00 - Fabricago de méveis com predominancia de metal
31.01-2-00 - Fabricagéo de méveis com predominancia de madeira
33,29-5-01 - Servicos de montagem de moveis de qualquer material

147 42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico af?
47.51-2-01 -Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de =

informatica 14
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos

de audio e video

47.54-7-01 - Comércio varejista de moéveis

47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho

47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopedicos

47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitarios

JUNTA COMERCIAL/DO ESTADO DO %
CERTIFICO 0 RYGISTRO EM 0470972016 19:31 S0B N* 20160144000,

PROTOCOLO: 140144000 DE 11/08/2016. CODIGO DE VERIFICAGAO:
JUCEPI 116016876891/ NIRE: 22600005753

J. R. D. BRANDAO EIRELI
AR CONE R AL
TR e e

RAIMUNDO HONATC DE OLIVEIRA MONTEIRO JUNIOR
SECRETARIO-GERAL
TERESINA, 04/09/2016
www .piauidigital .pi.gov.br

A validade deste documento, se imprasso, fica sujeito 4 comprovagao de sua autenticidade nos respectivos portais.

Informando seus respectivos cédigos de verificacao



03/07/2013 Piaul Digital

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

+ PROTOCOLO: 160144000
. DATA DO PROTOCOLO: 02/09/2016
« NUMERO DE REGISTRO: 22600005753

« ARQUIVAMENTO: 20160144000
« EMPRESA: J. R. D. BRANDAO EIRELI

s Contrato {hnns:iMww‘plaubdigﬂal.pi.gov.br.fsigfacichntrato-socnaiidownload-con1rato-
oletronico/arquive/Q29udHIhdGIMTQIM|gONjkwNIBXNjAXNDQwWM DAUCGRm/download/2/pessoa/22421/co_protocolo/P1P1600266581)

www.plauidigital.pi.gov.brilista-de-documentos/?protocolo=PIP 1600266581 111



47.89-0-99 -Comércio varejista de outros produtos nao especificados anteriormente

25 12-8-00 - Fabricagao de esquadrias de metal

30 50.7-02 - Fabricagéo de mobiliario para uso médico, cirtrgico, odontolégico e de
laboratorio

27 51-1-00 - Fabricagéo de fogoes, refrigeradores e maquinas de lavar e secar para
uso domeéstico, pegas e acessorios

27.69-7-09 - Fabricagdo de outros aparelhos eletrodomésticos naoc especificados
anteriormente, pegas e acessorios

46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos € materiais para uso medico,
cirargico, hospitalar e de laboratorios
46.45-1-02 - Comércio atacadista de proteses e artigos de ortopedia
46.64-8-00 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos equipamentos para uso
odonto-médico-hospitalar; partes e pegas
28.29-1-99 - Fabricagéo de outras magquinas € equipamentos de uso geral nao

especificados anteriormente, pegas € acessorios.

CLAUSULA QUARTA
Seu prazo de duragao é por tempo indeterminado. E garantida a continuidade da
pessoa juridica diante do impedimento por forga maior ou impedimento temporario

ou permanente do titular, podendo a empresa ser alterada para atender uma nova ¢

situagao. R
G

CLAUSULA QUINTA \
O capital € de RS 800.000,00(citocentos mil reais), © qual esta totalmente
integralizado em moeda corrente nacional do pais, representado por uma quota de

igual valor nominal.

JUNTA COMERCIAY DO ESTADO DO P:m://

CERTIFICO O GISTRO EM 04/09/2016 1§:31 SOB N 20160144000,

PROTOCOLO : 6144000 DE 11/08/2016. CODIGO DE VERIFICAGRAO:
MEPI 11601687891( NIRE: 22600005753
s J. R. D. BRANDAO EIRELT
L .

RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA MONTEIRO JUKIOR

SECRETARIO-GERAL
TERESINA, 04/08/2016
www . plavidigital pi.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito 4 comprovagio de sua autenticidade nos respectivos portais.
Informandc seus respectivos codigos de verificacao



03/07/2019 Piaul Digital

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

« PROTOCOLO: 160144000
- DATA DO PROTOCOLO: 02/09/2016

+ NUMERO DE REGISTRO: 22600006753
. ARQUIVAMENTO: 20160144000
. EMPRESA: J. R. D. BRANDAO EIRELI

. Contrato (https: [iwww.piauidigital.pi.gov. brisigfacil/contrato-social/download-contralo-
LbetronicoiarqutdeZQuUHJhﬁGQiMT Q3IMjoONjkwhiBxNjAXNDQwi DAucGRm/download/2ipessoal22421/co_protocolo/PIP1 600266581)

www.piauidigital pi.gov.br/lista-de~documentos/?pratocelo=PIP 1600266581 W



CLAUSULA SEXTA
Sera administrada, pelo titular JOSE RAIMUNDO DANTAS BRANDAO, com 0s

poderes e atribuigbes de administrar os negécios da empresa, dentre outras
atribuigbes a representagao ativa e passiva, judicial e extrajudicial, desta EIRELI,

sendo a responsabilidade go titular limitada ao capital integralizado.

CLAUSULA SETIMA

O exercicio sera encerrado em 31 de dezembro de cada ano, onde titular prestara
contas justificadas de sua administragao, procedendo & elaboragao do inventario, do
balango patrimonial e do balango de resultado econdmico, cabendo ao empresario,

os lucros ou perdas apurad

CLAUSULA OITAVA
Declara o titular da EIRELI, para 0s devidos fins e efeitos de direito, que © mesmo

ndo participa de nenhuma gutra pessoa juridica dessa modalidade.

CLAUSULA NONA =
A responsabilidade do empresério é restrita ao valor de seu capital e responde j“:;
exclusivamente pela integralizagéao do capital. C "g

CLAUSULA DECIMA

A empresa possui filial localizada na Avenida Sao Francisco n°® 1920 - Bairro
Tancredo Neves — Teresina/Pl — CEP: 64076-520, inscrita no NIRE: 2290017288-4
CNPJ: 23.511.454/0002-03 e podera a qualquer tempo abrir ou fechar filial ou outra

dependéncia, mediante alteragao do ato constitutivo, devidamente assinada pelo
titular da empresa.

JUNTA COMERCI DO ESTADO DO FIAPI
CERTIFICO © REGISTRO EM 04/09/2016 19:31 SOB N° 20160144000,
PROTOCOLO: 1§0144000 DE 11/08/2016. CODIGO DE VERIFICAGAO:
JUCEpi 11601687891 J NIRE: 22600005753,
Ty J. R. D. BRANDAO EIRELI
ERATARE M
RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA MONTEIRO JUHIOR
SECRETAR10-GERAL
TERESINA, 04/09/2016
m,phniéiqlul,pi‘gov.h:

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito 4 comprovagio de sua autenticidade nos respectives portais.
Informando seus respectives cédigos de verificagao



03/07/2019 Piaui Digital

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

. PROTOCOLO: 160144000
DATA DO PROTOCOLO: 02/09/2016
NUMERO DE REGISTRO: 22600006753

« ARQUIVAMENTO: 20160144000
+ EMPRESA: J. R. D. BRANDAO EIRELI
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www. piauidigital.pi.gov.brilista-de-documentos/? prolocolo=PIP1600266681 11



CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA /

Falecendo o empresario, a empresa continuara suas atividades com 0S herdeiros,
sucessores e o incapaz. N&o sendo possivel ou inexistindo interesse destes, o valor
de seus haveres sera apurado e liquidado com base na situagéo patrimonial da

empresa, a data da resolugao, verificada em balango especialmente levantado.

CLAUSULA DECIMA SEGUNDA

O titular declara, sob as penas §a lei, de que nao esta impedido de exercer a
administracéo da EIRELL, por lei especial, ou em virtude de condenagao criminal, ou
por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente,
o acesso a cargos publicos; ou por crime falimentar, de prevaricagao, peita ou
suborno, concuss&o, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema
financeiro nacional, contra normas de defesa da concorréncia, contra as relagdes de

consumo, fé publica, ou a propriedadg.

CLAUSULA DECIMA TERCEIRA

Fica eleito o foro de Teresina/P| para o exercicio € O cumprimento dos direitos €
obrigagoes resultantes deste ato.

Pela exatidao daquilo acima estipulado, o titular assina o presente instrumento, em 1

(uma) via de igual forma e teor.

Teresina(Pl), 23 de Agosto de 2016

——
&i} ncuf‘&/ }'i AI‘{f“Z:)
José Raimundo Dantas Brandao

Titular

i
JUNTA COMERCIAL/DC ESTADO DO pr:/ /
CERTIFICO O RYGISTRO EM 04/09/2016 19:31 SOB N 20160144000

PROTOCOLO: 10144000 DE 11/08/2016. CODIGO DE VERIFICAGAC:
JUCEP!  Iisiiee
RIEEA CORIERC 1AL

7891 / WIRE: 22600005753.
J. R, D, BRANDAC EIRELI

RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA MONTEIRO JUNIOR
SECRETARLO-GERAL
TERESINA, 04/09/2016
www , plauidigital.pi.gev. br

W AATANE BB PR

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito a comprovacio de sua autenticidade nos respectivos portais
Informando seus respectivos cbdigos de verificacde
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ALTERAGAO N° 02 DO ATO CONSTITUITIVO DA EMPRESA INDIVIDMAL
DE RESPONSABILIDADE LIMITADA J R D BRANDAO - EIREL

Pelo presente instrumento particular de Alleracdo de Empresa individual de
Responsabilidade Limitada:

JOSE RAIMUNDO DANTAS BRANDAO, brasileiro, casado (comunh&o parcial de
bens), empresario, portador do CPF n° 096.286.903-10 e do RG: N° 357.275-
SSP/PI. residente e domiciliado na Rua Ari Barroso n® 1335 - Bairro Monte Castelo ~
Teresina/Pl - CEP: 64016-220. Resolve Alterar a Empresa Individual de
Responsabilidade Limitada J R D BRANDAO EIRELI, registrada sob o NIRE
2260000575-3, CNPJ n° 23.511.454/0001-22, localizado na Avenida S&o Francisco
n® 1800 — Tancredo Neves — Teresina/Pl — CEP: 64076-520, com filial sob NIRE
2290017288-4 ¢ CNPJ: 23.511.454/0002-03 localizada na Avenida S&o Francisco n°
1920 — Tancredo Neves — Teresina/Pl — CEP: 64076-038, mediante as condigbes e
clausulas seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA - Fica alterado a partir desta data o endereco da matriz
para Avenida Sao Francisco n° 1920 - 1° andar — Bairro Tancredo Neves ~
Teresina/Pl — CEP: 64076-038.

CLAUSULA SEGUNDA - Todas as demais clausulas e condigdes do seu Ato
Constitutivo e alteracbes néo abrangidas pelo presente Instrumento de Deciséo do

Titular permanecem em pleno vigor, para todos os efeitos legais e de direito.

E, firma o presente Instrumento de Deciséo do Titular, em 01 (uma) unica via, sendo
arquivado na Junta Comercial do Estado do Piaui.

Teresina(Pl), 11 de Outubro de 2016

v
\ﬁs‘\w&\'m Ly e P ,‘\‘A sl ,l?m/(c;::‘*_

José Raimundo Dantas Brandao
Titular

/
/
/ / |
JUNTA COMERCIAL B0 ESTADO DO PIAUL

CERTIFICO © ISTRO EM 08/11/2016 13:28 SOB N° 20160291887,
PROTOCOLO: 160291887 DE 08/11/2016. CODIGO DE VERIFICAGAO;
JUCEPI 11602410122 /nime: 22600005753
J AR CORTReA J. R. D, BRANDAO EYRELI
S RATERS BB Faw .
RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA MONTETRO JUNIOR
SECRETARIO-GERAL
TERESINA, 08/11/2016
www . pisuidigital . pi.gov.br

A validade deste dosumento, se impresso, fica sujeito a comprovacho de sua autenticidade nos respectivos portais.
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03/07/2018 Piaui Digital

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

- PROTOCOLQ: 160291887

- DATA DO PROTOCOLO: 08/11/2016

« NUMERO DE REGISTRO: 22600005753
« ARQUIVAMENTO: 20160291887

« EMPRESA: J. R. D. BRANDAQ EIRELI
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ALTERAGAO N° 03

DO ATO CONSTITUITIVO DAEMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDADE LIMITADA J R D'BRANDAO - EIRELI

Pelo presente instrumento particular de Alteragdo de Empresa Individual de
Responsabilidade Limitada:

JOSE RAIMUNDO DANTAS BRANDAO, brasileiro, casado (regime comunhéo parcial
de bens), empresario, natural de Teresina/Pl, nascido em 07/12/1957, portador do CPF
n°® 096.286.903-10 e do RG; N° 357.275-SSP/PI, residente e domiciliado na Rua Ari
Barroso n° 1335 - Bairro Monte Castelo — Teresina/P| — CEP: 64016-220. Resolve Alterar
a Empresa Individual de Responsabilidade Limitada J R D BRANDAO - EIRELI,
registrada sob o NIRE 2280000575-3, CNPJ n° 23.511.454/0001-22, localizada na
Avenida Sao Francisco n® 1920 1° andar— Bairro Tancredo Neves — Teresina/Pl — CEP:
64076-038, mediante as condigoes e clausulas seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA - Fica alterado a partir desta data as atividades da empresa
para;

31.02-1-00 - Fabricagéo de moéveis com predominancia de metal,

31.01-2-00 - Fabricagao de moveis com predominancia de madeira,

33.29-5-01 - Servigos de montagem de moveis de qualguer material,

147.42-3-00 - Comeércio varejista de material elétrico,

47.51-2-01 -Comeércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de
informatica

47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomeésticos e equipamentos de
audio e video,

/

CERTIFICO © ISTRO EM 04//61/2018 10:;13 SOB N°® 20170343901.
PROTOCOLO: 170343901 DE 30/08/2017. CODIGO DE VERIFICAGAO:
11800022330 / NIRE: 22600§05753,

JLEEP! J. R. D. BRANDAO EIRELI

ik gelrre RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA MONTEIRO JUNIOR
SECRETARIO-GERAL
TERESINA, 04/01/2018
www pisuidigital .pi.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovacéo de sua autenticidade nos respectives portais.

Informando seus respectivos cédiges de verificagio



072018 Piaul Digital

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

. PROTOCOLO: 170343001

» DATA DO PROTOCOLO: 30/08/2017

. NUMERO DE REGISTRO: 226000067563
. ARQUIVAMENTO: 20170343901

. EMPRESA: J. R D BRANDAD EIRELI

« CONIralo (https:iiwww.plauidigital.pl.gov.brisigfacilicon trato-social/download-contrato-
aletronico/arquivo/Q28udHINdGEMTUXNTAZN]YAN1 BxNzAZNDMSMDEUCGRmVd ownloadi2/pessoal22421/co

www.piauidigital.pi.gov.bmisls-de-documentosf'?proiocolmPlPi?00855290

_protocalo/PIP1700855280)



A validade deste documento, se impresso,

47.54-7-01 - Comércio varejista de moéveis,

47 55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho,

47 .73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopedicos,

47 89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitarios,

47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos ndo especificados anteriormente(
molduras e quadros),

25.12-8-00 - Fabricagéo de esquadrias de metal,

32 50-7-02 - Fabricagdo de mobiliario para uso medico, cirirgico, odontolégico e de
laboratorio,

27.51-1-00 - Fabricagéo de fogdes, refrigeradores e méaquinas de lavar e secar para uso
domeéstico, pegas e acessorios,

27.59-7-99 - Fabricacdo de outros aparelhos eletrodomesticos nao especificados
anteriormente, pecas e acessorios (fornos, fogareiros, churrasqueiras, grelas e
aquecedores domesticos),

46.45-1-01 - Comeércio atacadista de instrumentos e materiais para uso medico, cirurgico,
hospitalar e de laboratoérios,

46.45-1-02 - Comeércio atacadista de proteses e artigos de ortopedia,

46.64-8-00 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso
odonto-médico-hospitalar, partes e peg¢as,

28.29-1-99 - Fabricagdo de outras maquinas e equipamentos de uso geral néo
especificados anteriormente, pegas e acessorios (carrosséis, balangos, galerias de tiro
e outros equipamentos para feiras e parques de diversdes),

49.30-2/02 — Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas,

//

CERTIFICO © TSTRO EM 04/01/2018 10:13 SOB N° 20170343901
PROTOCOLO: 174343%01 DE 30/08/2017. CODIGO DE VERIFICAGAO:
11800022330 . /NIRE: 22600005753.

IHJ(:EEH J. R. D. BRANDAO EIRELI

Saiicn RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA MONTEIRO JUNIOR
SECRETARIO-GERAL
TERESINA, 04/01/2018
www . piavidigital pi.gov.bz

intermunicipal, interestadual e internacional.

Informande seus respectivos cédigos de verificacéo

fica sujeite a cemprovacdo de sua autenticidade nos respectivos portais.
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AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

» PROTOCOLO: 170343901

+ DATA DO PROTOCOLO: 30/08/2017

« NUMERO DE REGISTRO: 22600005763
« ARQUIVAMENTO: 20170343301

« EMPRESA: J R. D. BRANDAO EIREL!

Pigui Digital
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CLAUSULA SEGUNDA /Todas as demais clausulas e condigdes do seu Ato Constitutivo
nao abrangidas pelo presente Instrumento de Deciséo do Titular permanecem em pleno
vigor, para todos os efeitos legais e de direito,

E, firma o presente Instrumento de Decisao do Titular, em 01 (uma) unica via, sendo
arquivado na Junta Comercial do Estado do Piaul.

Teresina(Pl), 29 de Setembro de 2017

José Raimundo Dantas Brandao
Titular/Administrador

CERTIFICO 0 REGISTRO EM 04/01/2018 10;13 S0B N° 20170343501
PROTOCOLO ;

0343901 DE 30/08/2017. CODIGO DE VERIFICAGAO:
11800022330, NIRE: 22600005753,
‘NCEPl J. R. D. BRANDAO EIRELI

RRITA CONEACLAL RAIMUNDO NONATO DE Ag:l.g._rgma MONTEIRO JUNIOR
TERESINA, 04/01/2018
www.piauidigital.pi.gov.bx

A validade desta documento, se impresso, fica sujeitc & comprovagido de sua autenticidade nas raspectivos portais.
Informandc seus respectivos cédigos de verificaglo
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AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

+« PROTOCOLO: 170343901

. DATA DO PROTOCOLO: 30/08/2017

. NUMERO DE REGISTRO: 22600005753
. ARQUIVAMENTO: 20170343901

. EMPRESA: J. R. D. BRANDAO EIREL!
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'3 Cartério Azevédo Bastos
A Presidonte Epiticio Pessoa - 1145
Bairro dos Estado, Jodo Possoa - PB

rm’ 4
2 oo b br

24/2008 autentico a presente imagem digitalizada, reprodugao fiel do documento apresentado e confernido neste ato.

dobastos.nol bridocumento/73351 106209953906773

1t de acordo com os artigos 1%, 3% e 7°inc. V 8°, 41 & 52 da Lej Federal 8.935/1994 e Art. 6Inc. Xl da Lei Estadual 8.7.

icado Digi

Confira os dados do ato em: https:/selodigital.tipb.jus.br ou Censulte o Docurmenta am: hitps://

Dou fé.




11/06/2020 https://api.autdigital.azevedobaslos.not. brideclaracao/73351106209953906773

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAIBA
CARTORIO AZEVEDO BASTOS o
FUNDADO EM 1888 e
PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E OBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIGOES E TUTELAS DA COMARCA DE
JOAO PESSOA

Av. Epitacio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, Jodo Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484
hitp://www.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

DECLARACAO DE SERVICO DE AUTENTICAGAO DIGITAL

O Bel. Valber Azevédo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Obitos e Privativo de Casamentos, Interdigoes e
Tutelas com atribuigdo de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de Jodo Pessoa Capital do Estado da Paraiba, em virtude de Lei, efc...

DECLARA para os devidos fins de direito que, 0 documento em anexo identificado individualmente em cada Cadigo de Autenticagéo Digital® ou na
referida sequéncia, foi autenticado de acordo com as Legislagbes e normas vigentes®.

DECLARO ainda que, para garantir transparéncia e seguranca juridica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registral no Estado da
Paraiba, foi instituido pela da Lei N° 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicacéo obrigatoria de um Selo Digital de Fiscalizag&o Extrajudicial
em todos os atos de notas e registro, composto de um cédigo unico (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticagao
processada pela nossa Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessario através do site do Tribunal de Justica do
Estado da Paraiba, enderego https://corregedoria {jpb.jus.briselo-digital/

A autenticagdo digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa J. R. D BRANDAO EIRELI tinha posse
de um documento com as mesmas caracteristicas que foram reproduzidas na copia autenticada, sendo da empresa J. R. D BRANDAO EIRELI a
responsabilidade, Unica e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartorio.

Esta DECLARAGAO foi emitida em 11/06/2020 09:15:37 (hora local) através do sistema de autenticagao digital do Cartorio Azevedo Bastos, de
acordo com o Art. 1°, 10° e seus §§ 1° e 2° da MP 2200/2001, como também, o documento eletrdnico autenticado contendo o Certificado Digital do
titular do Cartério Azevédo Bastos, podera ser solicitado diretamente a empresa J. R. D BRANDAO EIRELI ou ao Cartério pelo enderego de e-mail
autentica@azevedobastos.not.br

Para informagdes mais detalhadas deste ato, acesse o site hiips:/autdigital.azevedobastos.not.br e informe o Cddigo de Consulta desta
Declaragéo.

A consulta desta Declaragdo estara disponivel em nosso site.

'Cédigo de Autenticacéo Digital: 73351106209953906773-1

*egislacdes Vigentes: Lei Federal n® 8.935/94, Lei Federal n° 10.406/2002, Medida Provisoria n® 2200/2001, Lei Federal n® 13.105/2015, Lei
Estadual n® 8.721/2008, Lei Estadual n® 10.132/2013 e Provimento CGJ N° 003/2014.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05b3b63d8126b01917d931313a9e2996550037362a1bb 341511 7aa9fac0192d6d39a1d2f331d18c80602800fc83064
8b7981b44841fd564c34717121ae19b97659

Presidéncia da Republica Ic'

Casa il Brasil

Medica Provisdria N* 2.200-2
de 24 de agosto de 2001 % m

https://api .autdigital.azevedobastos.not.brideclaracac/73351106209953906773 i



14/09/2020

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

/DASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOMERO DENSCRIGRO 2 | COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 50 0F (88 TuRA
.511.454 -22 23/06/1988
Zo St AN CADASTRAL e

NOME EMPRESARIAL
J R D BRANDAO EIRELI

TITULD DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
MODELO MOVEIS

PORTE
DEMAIS

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
31.02-1-00 - Fabricagéo de méveis com predominéncia de metal

CODIGO E DESCRIGAC DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
25.12-8-00 - Fabricagdo de esquadrias de metal

acessorios

31.01-2-00 - Fabricagdo de méveis com predominancia de madeira

32.50.7-02 - Fabricagdo de mobiliario para uso médico, cirargico, odontologico e de laboratdrio
33.29-5-01 - Servigos de montagem de moveis de qualquer material

46.45-1-02 - Comércio atacadista de préteses e artigos de ortopedia

pecas

47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico

47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video
47.54-7-01 - Comércio varejista de moveis

47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho

47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos

47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitarios

47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos nao especificados anteriormente

internacional

27.51-1-00 - Fabricagio de fogdes, refrigeradores e maquinas de lavar e secar para uso doméstico, pecas e acessorios
27.59.7-99 - Fabricacdo de outros aparelhos eletrodomésticos ndo especificados anteriormente, pecas e acessorios
28.29.1-99 - Fabricagdo de outras maquinas e equipamentos de uso geral nao especificados anteriormente, pecas e

46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirirgico, hospitalar e de laboratorios

46.64-8-00 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e

49.30-2-02 - Transporte rodoviério de carga, exceto produtos perigosos e mudancas, intermunicipal, interestadual e

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
230-5 - Empresa Individual de Responsabilicade Limitada (de Natureza Empresari

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

AV SAO FRANCISCO 1920 ANDAR 1

CEP BAIRRO/MISTRITO MUNICIPIC UF
64.076-038 TANCREDO NEVES TERESINA Pl
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

MODELOMOVEISPI@GMAIL.COM (86) 3235-7479/ (86) 9965-0888

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL [EER}

Li it id

SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 03/08/2006

DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL

Tk ORGP

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrugio Normativa RFB n® 1,863, de 27 de dezembro de 2018

Emitido no dia 14/09/2020 as 09:54:10 (data e hora de Brasilia).

Pagina: 11

mn



14/09/2020

Consulta Quadro de Sécios e Administradores - QSA

CNPJ: 23.511.454/0001-22
NOME EMPRESARIAL: J R D BRANDAO EIRELI
CAPITAL SOCIAL: R$800.000,00 (Ditocentos mil reais)

0 Quadro de Sécios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) & o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: JOSE RAIMUNDO DANTAS BRANDAO
Qualificagao: 65-Titular Pessoa Fisica Residente ou Domiciliado no
Brasil

Para informagdes relativas a participagdo no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitide no dia 14/09/2020 &s 09:54 (data e hora de Brasilia).

m



10/08/2020

Certid&o Internet

BRASIL Acesso a informacgao Participe Servigos Legislagdo

i

e

4 T e | ? CERTIDAO

POFN

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: J R D BRANDAO EIR
CNPJ: 23.511.454/0001-22

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do suijeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Uni&o (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo

a a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br>/ou <http://

.pgfn.gov.br=.

Certidao emitida gratuita
Emitida as 13:59:22 do gfa 10/08/2020 <hora e data de Bragfli
Valida até 06/02/2021.
Cédigo de controle da certiddo: 6E2B.2367.FA7C.C100
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Nova Consulta ﬁ Preparar pagina
para impressao

FB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/CNDConjuntalnter/EmiteCertidacinternet.asp?ni=2351 1454000122&passagens=1&tipo=1

mn



10/08/2020 Confirmagéo de Autenticidade da Certidéo

BRASIL Acesso a informacgdo Participe Servigos Legislacdo Canais
Federal o
' cERTon

Confirmacio de Autenticidade das Certidoes

FOFM

Resultado da Confirmagéo de Autenticidade da Certidao

CNPJ : 23.511.454/0001-22

Data da Emissdo : 10/08/2020

Hora da Emissdo : 13:59:22

Cédigo de Controle da Certiddo : 6E2B.2367.FA7C.C100
Tipo da Certiddo : Positiva com Efeitos de Negativa

Certiddo Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 10/08/2020, com validade até 06/02/2021.

[ Pagina Ar Anterior |

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/CndConjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp mn



29/09/2020 Consulta Regularidade do Empregador

CAIZ<A

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  23.511.454/0001-22

Razdo Sociall R D BRANDAO EIRELI

Enderego: AV SAO FRANCISCO 1800 / TANCREDO NEVES / TERESINA / PI / 64076-
520

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicées e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:28/09/2020 a 27/10/2020

Certificagdo Nimero: 20200928024713?7725674/
Informagdo obtida em 29/09/2020 11:46:08

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf n



Histérico do Empregador

Dividas mais Frequentes | Inicio | V - 1.1

O Histérico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ulimos 24 meses, conforme Manual de Origntacdes Regularidade do Empregador

Inscrigdo: 23.511.454/0001-22
Razio social: J R D BRANDAO EIRELI

Data de Validade

Data de Emissdo/Leitura
28/00/2020 28/09/2020 a 27/10/2020
S g o
091082020 | 09/08/2020 a 07/09/2020
B — B
02/07/2020 i | 0210712020 a 3110712020
150032020 1150812020 & 12/07/2020
250212020 | 25/02/2020 a 23/06/2020
06/02/2020 | 0610212020 a 06/03/2020
17/01/2020 | 1710112020 a 1510212020
2?;1_2;261_9 T |2mnzro19a ésmﬂzozo
08 21'2[}1 éwm RN 05.’12)‘2019 a 66!'61 12020 -
1emrots | 19/11/2019 a 18/12/2019
311’10!201é ........... ) 3‘”16}'_201 9a 2‘9}41.‘[&019
12102019 1201022019 10/1/2019
2310912019 | 23109/2019 a 22/10/2019
03/00/2019 ~|03/092019a 02/1012019
5082000 15082019 3 130002019
27072019 | 27/07/2019 a 25/08/2019
08/07/201 | 08/07/2019 a 06/08/2019
1900612019 1 19;’06!2019 a 180772019
31052019 ' § 31;35:2919 a20006/2019
1200512019 o __31 a 1010612019
22}'0'”2019 | 22:’04&019 a 2”05f2019
0310412019 | 03/04/2019 a 021052019
15032019 15103:2019 a 13/04/2019 ”
24."02."201 s 24."02."201 D a 25/03/2019
050212019 ”"'55}65?565'5'5'06#031201 9
1?:01;555— o | 17012019 a 1500212019
29!’12f2015 - 28/12/2018 a 27/01/2019 )
101272018 101272018 2 08/01/2019
21/11/2018 | 211112018 a 20112/2018
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CERTIDAO NEGATIVA/DE/ DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: J R D BRANDAO EIRELI /{ RIZ E FILIAIS)
CNPJ: 23.511.454/0001—;%

Certiddo n°: 24462075/

Expedig3o: 28/09/2020,/ s 14:00:3

Validade: 26/03/2021 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

1
=
@
o

Certifica-se que J R D BRANDAO EIRELI (MATRIZ E/FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n°® 23.511.454/0001-22, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucgio Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agostc de 2011.

Os dados constantes desta Certidido sd3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalhc e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigédo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condicicna-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justic¢a do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério PGblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.



CONSULTA PUBLICA AO CADASTRO

DO ESTADO DO PIAUI
IDENTIFICAGAO: _ _ :
Razéo Soclal: CPF/CNPJ: Inscrigéo: UF:
J R D BRANDAO 23511454000122 194623424 Pl
ENDERECO:
Logradouro: Ndmero: Municipio: UF:
AVE SAO FRANCISCO 1920 TERESINA Pl
Complemento: Bairro: CEP:
1. ANDAR TANCREDO NEVES 64076520
Telefone: Endereco Eletrénico:
32357479 alencar-ximenes@hotmail.com
ATIVIDADE ECONOMICA:
CNAE Primério:

3102100 - Fabricagao de méveis com predominéncia de metal

CNAE Secundério:

4773300 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos; 4755502 - Comercio varejista de artigos de armarinho; 4754701 -
Comeércio varejista de moveis; 4753900 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de dudio e video;
4751201 - Comercio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica; 4742300 - Comércio varejista de material
elétrico; 4664800 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e pegas;
4930202 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, intermunicipal, interestadual e internacional;
4645102 - Comércio atacadista de proteses e artigos de ortopedia; 4645101 - COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E
MATERIAIS PARA USO MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS; 3329501 - SERVICOS DE MONTAGEM DE
MOVEIS DE QUALQUER MATERIAL; 2829199 - Fabricagao de outras maquinas e equipamentos de uso geral nao especificados
anteriormente, pegas e acessorios; 2759799 - Fabricagéo de outros aparelhos eletrodomésticos ndo especificados anteriormente,
pegas e acessorios; 2751100 - Fabricagao de fogdes, refrigeradores e maquinas de lavar e secar para uso doméstico, pegas e
acessorios; 2512800 - Fabricac&o de esquadrias de metal; 3250702 - Fabricagéc de mobiliario para uso médico, cirtirgico,
odontol6gico e de laboratério; 3101200 - Fabricagéo de méveis com predominancia de madeira; 4789099 - Comércio varejista de
outros produtos néo especificados anteriormente; 4789005 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitarios

INFORMAGOES COMPLEMENTARES:

Situagéo Cadastral Atual: Data Iniclo Atividade: Data Baixa: Data Ultima Alteragéio:
HABILITADO 31/05/2007 24/01/2018

Regime de Apuragéo de ICMS:

Documento fiscal emitido por esta inscricao gera credito ao destinatario

Observagbes:

Consulta Piblica ao Cadastro do Estado do Plauf Gerado em: 14/09/2020 09:51

Pag 1




A97A18¥V0T8LADAY 2pepianuane 031po) 05:9¢:60 0TOT/60/F1 -w2 ophtury

IVIIALVIN 9N0OTVNO 3d SIAAOW 3d WADV.IANONW FAA0DIAYHS - 0010S62EE

ORIOLYYO0EVT 30 d 0OI190TOINOAO "OIIDUNAID "ODIAIW OSN VEVd ORIVITIEOW 3a GVOVOTIEV - 00T0L0STE

VHIIAVIN 30 VIDNVNINOQZ¥d IWOD SIIAOW 30 OVIVIIIEVA - 00002101€

SONOSSADY 4 SVIAd ‘HINTWAORALNY SOAVIIAIDddSd OVN TVHEAD 0SN 3d SOLNTNVJIINOT 3 SYNINOVIW SYULNO A OVIVIIEIV - 006616Z8T
SONIOSSADV A SVIAd ‘ALNINNONALNY SOAVIIAIDAST OVN SOJILSTWOAOULATE SOHTINVAY SONLNO0 Ad OVOVINNEVA - 0066L65LT
SONIOSSADV 3 SVIAd ‘0JILSTNOA OSN VAVd dVOIIS 3 ¥VAVT 3d SYNINOVIA 3 STIOAVIADRIATY ‘ST0004 30 OVIVIRIEVA - 00001 1SLT

TVLANW 30 SYRIAVNOST 30 OVOVIIIE V1 - 00008T15T

TVLAW Hd VIONVNINOAT¥d WOD SIHAOW 3d OVIVIIIEV1 - 00001201€

0JSIY / OVIIHDSAA / (S)FVND

8E0-9L0F9 :d9D - Id/VNISTIIL
SHAIN O0TUONVL OWdIVH
”_“m<DZ< - 0761 "ODSIONVYI OVS VUINIAY

OYIVZITVOO']

_____ - I'T9¥Id OVANVHE 0 ¥ [

FAND/AdD TVOAT TIAYSNOASTN _ TVID0S OYZVY

8861/€0/8C 000TZ0£TZ1 TT-1000/4SY 11572
VANLYAGY 3d VLV OULSIOTY 4 OYTWNN _ © rAND/4dD

00-02/20€2Z10 *ATOYLNOD 30 0DIAOD :
. SILITP0 oN TVAIDINNIN OVIOITIOSNI

OVIOIIDSNI 4d OV.LIAVD

sedueur ] op [edIoun eULJOIS
BUISAII |, 3p [edndmunyy eanjjaag

«TYLI9Ig

UNISIE#EL




oval .Em_ox<n_:{>uE>=obm.m:cmzscoEuoEm>mwou._m_u,ESmtonl mElmecn,:om._a.m:mmﬁm«._mton

:9zYnN 2)S O JESSIOR JOYBW BIRd

8£0-9.0'%9 daD

id ‘opes3

VNISIYIL BpepiD

SIAIN OOIHONVL O¥YIvE ‘oueg

LIHYANY ouswejdwo)

0Z61 ‘00SIONYNL OVS VAINIAY ‘0d8sepu3

[13Y13 OYONVYEE G ¥ [ BWINGUIUOD  ZZ-L000/FSY' LIS EZ “BUINGIIUCD rdND/4dD
5-121Z¥0 ‘JEdoiunw ogduosul

:0pe2iiluapl OXIEQE JJUINGLILO0I Op aiou w3

o0-ozizoszzy AOAWEd 0BIPOD
212 BPIEBA

_ osis0 S ozozeowy P OU EPEIAET

. . OYSI¥OSNI 30 OYLN¥VD
_ VYOLLNILNY OVALL¥3D

7 [ asawevvoreasds) [ ovezzory|

S . .. btk st
ipEpiaiuagne Bp 0BIpoy ¥ OFPIUEI ED arauwmN

DpiLGGEId 195 2nET SUSY SaIST0 WD SO Ofad
seugietiung susi

dedusi | JBULLUOD

gYA¥EVISIE / BYOLLIEID BYOITEA °

euisasal ap [edioUN BINIBjaId , 0202/60/%}



[ “BIA oN
A9ZA18FV0T8LIDAY 2peponuame 051po)

00-0g/T0ETTIO

cn 9£:60 0TOT/60/%1 "wi2 ophinuy

"0RSRZI[RISI] B [SAISSIOL 3 [SAISIA [BDO] WD OPLXIE 138 3A3P 21u3sald () *(S)BILIISIP BUWIOE (S)APEPIALE 3 0BSLZI[EO0] © Ried 2JUAWIOS OPI[RA D OBLIED 3153
. - SVLON

AINFWIOIHFLNY SOAVIIIDddSd OVN SOLNAOYUd SOULNO Ad VISIIFIVA OIDHIWO0D - 0066068LY

SORV.LINVSSINOA SHLNVANYS SOLNAOUd 3d VISIIFIVA OIDYTNOD - 00S0068LY

SOO1d3d0O.L¥0 3 SOJIdIn mODE;zdnm_D VISIIIVA OIDYFNOD - 0000€ELLY

OHNIIVIWYY 30 SODILYY 3d VISIIHIVA OIDUIWOD - 00T0SSSLY

SIHAOW 40 V.LSIIFIVA OIDUdN0D - oca_‘.wmnv

OddIA 3 0IANYV 3d SOLNIWVJINOT d SODILSTNOAOYLA T 4a OAVZITVIDAIST VISIIFIVA OIDYTNOD - 00006£SLY

VOLLVINOANIT 3d SOINTFWRIANS 3 SOINTWVIINOT 94d OAVZITVIDAdSH VISIIIAVA OIDYIINOD - 0010TISLY

. ODIMLATH TVIHALY I 30 VISIIHAVA OIDHIWO0D - 0000€THLY

SVOdd 9 SHLYVd u<1_<._.EmOIO.u_Qm_EOPZODO osn gm mOPZmE<&DOm 4 SOHTAYVAY ‘SYNINOVI 44 VISIAVOV.LY OIDUYINOD - 00008799F
VIAadO.L¥0 30 SODILYY d SISTLOUd A VISIAVOVLY OIDYINO0D - 00Z015+9%

SORIOLY¥O0EVT 3d 8 ¥V TV.LIdSOH ‘0JIDUNAUID ‘00IaTN OSN VAV SIVIIHALVIN 3 SOLINFWMILSNI 3d VISIAVIV.LY OIDYIN0D - 001015t91
ODSII / OVIRIDSHAA / (SYAVND

‘HTOMLNOD 3d 091d0D

SILITPO oN TVAIDINNIA O@QEUmzu
OVIIIDSNI Ad OV.LIVD

sedueur op [edidlunyA BLILJOIOOS
BUISAII |, AP [edpIUNA BINJIdJRI]

TYLE910 »

FUNISTRL




Lt

oval ._.m_mom<m_._<>uExcabm¢::mEmEoEnBco:mnau._m_uw_.__smtoal auispugaobiid-euisaia)jepod

‘9ZUNN BUS O 1SS JOYjBLL Bieg

8£0-9L0°F8 da]

id ‘opels3

YNISIH3L ‘apepiD

SIAIN OOIHUONVL OMY¥IVE ‘ouleg

LUVAONY ojuswelduion

0Z6} 'O2SIONVHY OVS VAINIAY :odssapu3

3412 OVONVHB G ¥ BIUINGUIUCD  ZZ-LO0CK'SK'LLS'SZ (SUINGUIIOY FdND/4dD
S LLLTP0 edoiunw ogduosu)

‘OpEJYRUAP! OX|BQE 3JUINGLIUOD OP BWOU T

00-0zrzogzzL 194U 0Bipog

91 epifeA
se:60 % ozozsomy ©IP OV EPEIARY

OV3IMOSNI 3a Ov.i¥vd
VOLLNZLNY OVaiLy3D

OpiLREM IS aABD SUBY SHSAD Wi SHuMl ojed
sopRiugs susg

I 48z018rvoze/3008 | oo-0zizoe'zz)
SPEPISHlSINe 6p oBIpGS o OBPIUaD BP JBWNN

OYSVEVIII0 / OYOIIY3) BYOITYR W

BUISBI3] Bp ediDiunyy einjiajald A 020e/60/vL



26/08/2020 Certidao de Situagao Fiscal e Tributéria

GOVERNO DO ESTADO DO PIAU

SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO DE SITUACAO FISCAL E TR UTARIA
)?'2008262351145400012201

RAZAO SOCIAL /

JR D BRANDAO

ENDERECO BAIRRO OU DISTRITO
AVE SAO FRANCISCO 1920 1. ANDAR TANCREDO NEVES
MUNICIPIO CEP / FONE(S) N(S) FAX (N%)

TERESINA 64076520

CPF/CNPJ (N°) INSCRICAO ESTADUAL

23.511.454/0001-22 19.462.342-4

Ressalvado o direito de a Fazenda Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do

sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, certifica-se que 0 mesmo encontra-se em
SITUACAO FISCAL REGULAR.

Certidao emitida com base na Portaria GSF n° 106/06, de 12 de abril de 2006.
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
Validade deste documento: 60 (sessenta) dias contados da data de sua emisgho.

EMITIDA VIA INTERNET EM 26/08/2020, as 09:03:59

VALIDA ATE 25/10/2020

ESTE DOCUMENTO NAO TERA VALIDADE ANTES DE SUA AUTENTICACAO VIA
INTERNET, NO SITE hl'tp:!/webas.sefaz.pi.go\'.brfcertidaloSituacam’jsp!vz'llidarCertidao.jsp

Chave para Autenticaciio: C3UE—8ABl5-41382-20[’7-3()A6-23(‘F-7383-ISDI

h:tps:ﬂwebas.sefaz.pi.gov.brfcertidaoSituacaofserv!eUControlador?acao=9&numCerlidao=2008262351145400012201&tipoDccumento=CN PJ

m



26/08/2020 SEFAZ-Portal do Contribuinte

SEFAZ-PI

Seja bem-vindo ao Portal do Contribuinte

_ Quarta-feira, 26 de Agosto de2020
. MenuGeral ||

| = | Certiddo de Situacgdo Fiscal e Tributaria |

| @ Ouvidoria F |

—

| @ gciavr_técazagt_l\}egatwa d Menu principal > Validagdo de Certidio > Resultado da

|__ Divida Ativa validagdo

] e Certiddo de Situacdo
Fiscal e Tributdria

@ Oficio de Liberagdo-TVv1

O documento 2008262351145400012201 é Valido.

Solicitagdo No°: 2008262351145400012201
CPF/CNPJ: 23.511.454/0001-22
Raz&o Social: J R D BRANDAO

Inscricdo Estadual: 19.462.342-4

Data da certidio: 26/08/2020 09:03:59
Observacdo:

Secretaria da Fazenda do Estado do Piauil - SEFAZ/PI
Av. Pedro Freitas, s/n - Centro Administrativo - Bloco "C"
Bairro Sao Pedro - Teresina-PI - CEP: 64.018-900

https:iMebas.sefaz.pi.gcv.bricerlidaoSituacaofsaw!eUControlador 17




25/09/2020 Certiddo Negativa de Débitos Estaduais

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI
SECRETARIA DA FAZENDA

PROCURADORIA TRIBUTARIA

SECAO DE INSCRICAO E COBRANCA DA DIVIDA ATIVA DO ESTADO

CERTIDAO QUANTO A DIVIDA ATIVA D
n°® 200923511454000122

(Emitida em atenciio ao que dispde a Instrugio Normativa PGE/PI p° 01/2005)

/ IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

INSCRICAO ESTADUAL

19.462.342-4

/
CNPJ/CPF
23.511.454/0001-22 /

RAZAO SOCIAL

J R D BRANDAO

Ressalvado o direito da Procuradoria Geral do Estado de inscrever ¢ cobrar dividas que venham a ser apuradas, certifico para
0s devidos fins, a requerimento do(a) interessado(a), que, revendo os registros da Segiio de Divida Ativa da Procuradoria Geral
do Estado do Piaui, verifiquei nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horirio, ¢, para
constar, foi emitida a presente certidio,

~Chefe da Secio de Divida Ativa-
Procuradoria Geral do Estado
Procuradoria Tributiria

EMITIDA VIA INTERNET EM 25/09/2020, 3 08:20:25

VALIDA ATE 24/12/2020

ESTE DOCUMENTO NAQ TERA VALIDADE ANTES DE SUA AL 'TENTICACAO VIA INTE ET, NO SITE
http:ﬁwel)as.sefaz.pi.gm'.brh'erlidam\’egati\':l.f‘jsp!vuiidnr(.'erlidun.jnp

Chave para Autenticagiio: 875F-A9AC-55] 7-6B09-5072-B39D-1488-F078 /

https:J’Mebas.safaz.pi.gcv.br;‘oartfdaoNegativafservle!!ControIador?acao=9&numCerﬁdao=200923511454000122 111



25/09/2020 SEFAZ-Portal do Contribuinte

Sexta-fe_ira_,_.?_s_ge Setembrg de_202_9

. diedbaind — —
JW : M“““%’«@L——— Certidao Negativa da Divida Ativa
# Pagina Inicia
ﬁigﬂliej___“__ Menu principal > Validacdo de Certidso > Resultado da validacao
| W Como Acessar .
"E inci 0‘7_‘ = A certiddo 200923511454000122 E VALIDA. |
| enuncia Online
il SN |
{ @.Certidée Negativ_a 1 Solicitagdo No;: 200923511454000122 [ |
il_é Consulta Diferimento CNP3: 23.511.454/0001-22 |
T re———, Razéo Social: J R D BRANDAO |
Inscricdo Estadual: 19.462.342-4 :
Data da certidio: 25/09/2020 08:20:25 !
Observacgo; |'
L e e e S |

Secretaria da Fazenda do Estado do Piaui - SEFAZ/PI
Av. Pedro Freitas, s/n - Centro Administrativo - Bloco "C"
Bairro Sdo Pedro - Teresina-p] - CEP: 64.018-900

htlps:fMebas.sefaz.pi.gov.br!cerﬂdauNegativa!servleUControlador 11



ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESINA
COORDENACAO ESPECIAL DA RECEITA D@ MUNICIPIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS /SEMF

CERTIDAO CONJUNTA POSITIVA LCOM EFEITO NEGATIVA E DA IDA ATIVA DO
MUNICIPIO

CODIGY DE CONTROLE: 116.195/20-46

CPF/CNPJ: 23.511.454/0001-22
Contribuinte: JR D BRANDAO EIREL

Certificamos para os devidos fins de direito que, até a presente data, constam em nome do contribuinte
acima identificado somente débitos vincendos, em curso de cobranga executiva em que tenha sido efetivada a
penhora ou com exigibilidade suspensa, nos termos do art. 206 do £TN e art. 362 da Lei Complementar n®
4.974, ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e insgrever em Divida Ativa quaisquer débitos que
venham a ser posteriormente apurados em seu nome, conformye estabelece o art. 457 da Lei Complementar n°
4.974, de 26 de dezembro de 2016 (codigo Tributério do Municipio de Teresina).

Emissdo: Teresina-PI, as 3:08:5'1 h, do dia 19/08/2020.

Validade: 17/11/2020
Certidio sem validade para transferéncia de imével em cartério.
Observagoes:

- A aceitagdo desta declaracio esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na internet, no enderego
http://www.teresina.pi.gov.br

- Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

- Certiddo emitida conforme modelo definido no Anexo 11, do Decreto n® 11333/2011.

Codigo autenticidade: 713E3A31E0896E0D
N Via: 1



19/08/2020 Prefeitura Municipal de Teresina

SEAGIE0 LE SIS, VALIDAR CERTIDAD / DECLABAGAD

L Bt

Confirmar . Limpar

ens Obngatarios
Pele menos um destes llens dave ser pregnchitic

Numero da certidiio =  Cddigo da autenticidade

713E3A31E0896ED

CERTIDAO AUTENTICA

|CERTIDAO CONJUNTA POSITIVA COM EFEITO NEGATIVA E DA DIVIDA ATIVA DO MUNICIPIO

Lavrada no dia 19/08/2020 as 13:33

Valida ate 17/11/2020

Cédigo controle 116-195/20-46

Em nome do contribuinte abaixo identificado:

CPF/CNPJ: 23.511.454/0001-22 Contribuinte: J R D BRANDAO EIRELI

Enderego: AVENIDA SAO FRANCISCO, 1806 Complemento: Bairro: BAIRRO TANCREDO MEVES Cidade: TERESINA Estado: Pl
Cep: 64.076-520

Para melhor acessar o site utilize:

portal.teresina.pi.gov.br/dsf_the_portal/inicial.do?evento=montaMenu&acronym=VALIDARCERTIDAO n



PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PIAUI
CORREGEDORIA GERAL DE JUSTICA
DISTRIBUIGAO DE 1° GRAU

CERTIDAO ESTADUAL \\‘

CERTIDAO NEGATIVA DE FALENCIA, CONCORDATA, RECUP; RAGAO JUDICIAL OU
RECUPERAGAO EXTRAJUDICIAL

CERTIDAO N° 1995554

O Tribunal de Justiga do Estado do Piaui CERTIFICA QUE, revendo os registros de
distribuicao de feitos mantidos nos sistemas ThemisWeb, ThemisWeb Recursal, PROJUDI,
Processo Judicial Eletronico (PJe) e Sistema Eletrénico de Execugado Unificado (SEEU),
ressalvadas as observagoes abaixo, NAO CONSTA AGOES DE FALENCIA, CONCORDATA,
WMMMMMMM , inclusive nos JUIZADOS
ESPECIAIS CIVEIS E CRIMINAIS (JECC'S), em damento nas unid?ﬂbiérias do Poder

Judiciario do Estado do Piaui em desfavor de:

RAZAO SOCIAL:J R D BRANDAO EIRELI

CNPJ: 23511454000122, REPRESENTANTE LE AL: JOSE RAIMUNDO DANTAS
BRANDAO

ENDEREGO: AV SAO FRANCISCO, 1920
BAIRRO: TANCREDO

OBSERVAGOES:

VES, MUNICIPIO: TERESINA - Pl

«  Certidao expedida gratuitamente com base no Provimento n° 013/2017 da Corregedoria-
Geral da Justica do Estado do piauf;

apenas AGOES DE FALENCIA, CONCORDATA,
RECUPERACAO JUDICIAL OU RECUPERAGAO

. Esta certiddo abrang
INSOLVENCIA CIVIL
EXTRAJUDICIAL;

. Os dados necessarios a emissao da certidao sao fornecidos pelo solicitante, sendo de
exclusiva responsabilidade do destinatario ou interessado a sua conferéncia, inclusive
quanto a autenticidade da prépria certidao;

+  Esta certidao nao contempla 0s processos em tramitagdo no 2° Grau de jurisdigao do
Tribunal de Justica do Estado do Piaui, que deverao ser objeto de certidao especifica;

« Nao existe conex&o com qualquer outra base de dados de instituigdo publica ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NO /RAZAO SOCIAL com o CPF/CNPJ.

Esta certiddo tem validade de 60 (sessenta) dias.
. /

Certidao emitida em 29 de Setembro de 2020 as 15 h 27 min

Tribunal de Justica do Estado go Piaui (www.tjpi. s.br), link "Certidao
Negativa de 12 Instancia". Cgrtidao N° 1995554, Cadigo verificador:

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada pgfa internet no site do
E70EC.7D360.05399.2DC94 /71
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29/09/2020 Certidao Unificada - 1° Grau

.Certidao Negativa Unificada 12 instancia
(/themisconsulta/certidao)

PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PIAUI
DISTRIBUIGAO DE 1° INSTANCIA

CERTIDAO DE DISTRIBUICAO
Negativa de Faléncia, Concordata, Recuperacao Judicial e

Extrajudicial

CERTIDAO VALIDA
Numero: 1995554
Cédigo verificador: E70EC.7D360.05399.2DC9%4
Requerente: J R D BRANDAO EIRELI
CNPJ: 23511454000122
Representante legal: JOSE RAIMUNDO DANTAS BRANDAO
Endereco: AV SAO FRANCISCO, 1920
Bairro: TANCREDO NEVES
Municipio/UF: TERESINA - PI

Data de expedicéo: 29/09/2020 15:27:19

Data de validade:  28/11/2020
Clique aqui /-

Visualizar Certiddo (/themisconsulta/certidao/pdf/1995554-
844e8fce79f85bad3bf19c204f277826)

A Certidao negativa segue o estabelecido no Provimento N° 013/2017
(http:waw.tjpi.jus.br!corregedorialuploads,-‘atos!2456.pdf) da Corregedoria Geral da Justi¢a

ThemisWeb @ Tribunal de Justica do Estado do Piaui - TJPI
Desenvolvido pela Secretaria de Tecnologia da Informagéo e Comunicagéo - STIC

waww.tjpi.jus. brithemisconsulta/certidao/exibir

n



PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PIAUI
CORREGEDORIA GERAL DE JUSTIGA
DISTRIBUIGAO DE 1° GRAU

CERTIDAO ESTADUAL

-/

CERTIDAO NEGATIVA CiVEL, EXECUGAO CIVEL, CRIMINAL E AUDITORIA MILITAR

CERTIDAO N° 1995556 .

O Tribunal de Justica do Estado do Piaui CERTIFICA QUE, revendo 0s registros de
distribui¢do de feitos mantidos nos sistemas ThemisWeb, ThemisWeb Recursal, PROJUDI,
Processo Judicial Eletrnico (PJe) e Sistema Eletronico de Execugao Unificado (SEEU),
ressalvadas as observagoes abaixo, NAO CONSTA ACOES CIVEIS, EXECUGOES CIVEIS,
CRIMINAIS E AUDITORIA MILITAR com condenagao transitada em julgado ou EXECUCOES

PENALIS, inclusive nos JUIZADOS ESPECIAIS CIVEIS E CRIMINAIS (JECC'S), em andamento
nas unidades judiciarias do Poder Judiciario do Esfado do Piaui em desfavor de:

RAZAO SOCIAL:J K D BRANDAO EIRELI
CNPJ: 23511454600122, REPRESENTANTE LEGAL: JOSERKAIMUNDO DANTAS
BRANDAO

ENDEREGO: AV SAO FRANCISCO, 1920

BAIRRO: TANCREDO NEVES, MUNICIPIO: TERESINA - Pl

OBSERVAGOES:

«  Certiddo expedida gratuitamente com base no Provimento n® 013/2017 da Corregedoria-
Geral da Justica do Estado do Piaut;

. Esta certiddo abrange as AGOES CIVEIS, EXECUCAO FISCAL MUNICIPAL E
ESTADUAL. EXECUCAO PATRIMONIAL, INSOLVENCIA CIVIL, RECUPERAGAO

SUDICIAL, FALENCIA OU CONCORDATA, CRIMINAIS, AUDITORIA MILITAR e
EXECUCOES PENAIS;

«  Nos termos da Resolugédo n° 121/2010 do Conselho Nacional de Justica (CNJ), a certidao
judicial criminal sera negativa:

o |- quando nao houver feito em tramitagdo contra a pessoa a respeito da qual se
certifica,

o Il - quando nela constar a distribui¢ao de termo circunstanciado, inquerito ou
processo em tramitagao e ndo houver sentenga condenatéria transitada em
julgado;

o Il - em caso de gozo do beneficio de sursis (art. 163, § 2°. da Lei no. 7.210, de

1984) ou a pena ja tiver sido extinta ou cumprida; e

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada pelg internet no site do

Tribunal de Justica do Estado dg’Piaui (www.tjpi.jug.br), link "Certidao
Negativa de 12 Instancia". Ceftidao N° 1995556./Cadigo verificador:
F2E67.1F744.712DB.30451

FOLHA 1 de 2



o IV - quando, estando suficientemente identificada a pessoa a respeito da qual §
solicitou a certiddo, houver registro de processo referente a homonimo e
individualizagéo dos processos néo puder ser feita por caréncia de dados do
Poder Judiciario, caso em que devera constar essa observagao.

Os dados necessarios a emissao da certiddo serao fornecidos pelo solicitante, sendo de
exclusiva responsabilidade do destinatario ou interessado a sua conferéncia, inclusive
quanto & autenticidade da prépria certidao;

Esta certiddo ndo contempla os processos em tramitagéo no 2° Grau de jurisdigéo do
Tribunal de Justica do Estado do Piaui, que deverao ser objeto de certidao especifica;

N3o existe conexdo com qualquer outra base de dados de instituicdo publica ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL com o CPF/CNPJ.

Esta certidio tem validade de 60 (sessenta) dias.

Certidao emitida em 29 de Setembro de 2020 as 15 h 30 min

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada pela internet no site do
Tribunal de Justiga do Estado do Piaui (www.tjpi.jus.br), link "Certidao
Negativa de 12 Instancia". Certiddo N° 1995556. Codigo verificador:
F2E67.1F744.712DB.30451
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29/09/2020 Certiddo Unificada - 1° Grau

. Certiddo Negativa Unificada 12 instancia
(/themisconsulta/certidao)

s
PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PIAUI
DISTRIBUIGAO DE 12 INSTANCIA

CERTIDAO DE DISTRIBUIGAO
Negativa Civel, Execucdo Civel, Criminal e Auditoria Militar

CERTIDAO VALIDA
Numero: 1995556
Cédigo verificador: F2E67.1F744.712DB.30451
Requerente: J R D BRANDAO EIRELI
CNPJ: 23511454000122
Representante legal: JOSE RAIMUNDO DANTAS BRANDAO
Enderego: AV SAO FRANCISCO, 1920
Bairro: TANCREDO NEVES
Municipio/UF: TERESINA - PI

Data de expedicao: 29/09/2020 15:30:45

Data de validade:  28/11/2020
Clique aqui /- |

Visualizar Certiddo (/themisconsulta/certidao/pdf/1995556-
3e0efbb42c¢79d064663aa8e4e02e99c8)

A Certiddo negativa segue o estabelecido no Provimento N° 01 3/2017
(http:!!www.tjpi.jus.br.fcorregedoriafuploadsfatos.-‘2456.pdf) da Corregedoria Geral da Justica

ThermisWeb @ Tribunal de Justiga do Estado do Piaui - TJPI
Desenvolvido pela Secretaria de Tecnologia da Informagdo e Comunicagdo - STIC

www.tjpi jus.br/themisconsulta/certidao/exibir mn



29/09/2020 Certiddo Unificada - 1° Grau

\Certiddo Negativa Unificada 12 instancia
(/themisconsulta/certidao)

PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PIAUI
DISTRIBUICAO DE 12 INSTANCIA

CERTIDAO DE DISTRIBUIGAO
Negativa Civel, Execugao Civel, Criminal e Auditoria Militar

CERTIDAO VALIDA
Numero: 1995556
Cédigo verificador: F2E67.1F744.712DB.30451
Requerente: J R D BRANDAO EIREL!
CNPJ: 23511454000122
Representante legal: JOSE RAIMUNDO DANTAS BRANDAO
Endereco: AV SAO FRANCISCO, 1920
Bairro: TANCREDO NEVES
Municipio/UF: TERESINA - PI

Data de expedicao: 29/09/2020 15:30:45

Data de validade:  28/11/2020
Clique aqui /-

Visualizar Certiddo (/themisconsulta/certidao/pdf/1995556-
3elefbb42c79d064663aa8e4e02e99c8)

A Certid&o negativa segue o estabelecido no Provimento N° 013/2017
(http:!fwww.tjpi‘jus.bricorregedoria.-’uploads!atoss‘2456.pdf) da Corregedoria Geral da Justica

ThemisWeb @ Tribunal de Justica do Estado do Piaui - TJPI
Desenvolvido pela Secretaria de Tecnologia da Informagéo e Comunicagéo - STIC

www.tipi.jus.brithemisconsulta/certidao/exibir

nm



PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PIAUI
CORREGEDORIA GERAL DE JUSTICA
DISTRIBUIGAO DE 1° GRAU

CERTIDAO ESTADUAL

CERTIDAO NEGATIVA DE EXECUGOES FISCAIS

CERTIDAO N° 1995558

O Tribunal de Justica do Estado do Piaui CERTIFICA QUE, revendo os registros de
distribuigao de feitos mantidos nos sistemas ThemisWeb, ThemisWeb Recursal, PROJUDI,
Processo Judicial Eletrénico (PJe) e Sistema Eletronico de Execugéo Unificado (SEEUV),
ressalvadas as observagoes abaixo, NAO CONSTA ACOES DE EXECUCAO FISCAL, inclusive
nos JUIZADOS ESPECIAIS CIVEIS E CRIMINAIS (JECC'S), em andamento nas unidades
judiciarias do Poder Judiciario do Estado do Piaui em desfavor de:

RAZAO SOCIAL:J R D BRANDAO EIRELI

CNPJ: 23511454000122, REPRESENTANTE LEGAL: JOSE RAIMUNDO DANTAS
BRANDAO

ENDEREGO: AV SAO FRANCISCO, 1920

BAIRRO: TANCREDO NEVES, MUNICIPIO: TERESINA - Pl

OBSERVAGOES:

. Certiddo expedida gratuitamente com base no Provimento n® 013/2017 da Corregedoria-
Geral da Justiga do Estado do Piaui;

. A PRESENTE CERTIDAO NAO EXCLUI A POSSIBILIDADE DE EXISTENCIA DE

OUTRAS AGOES DE NATUREZA DIVERSA DAQUELAS AQUI MENCIONADAS (ART.
5°, §5°, PROVIMENTO N° 013/2017)

. Os dados necessarios a emissao da certidao sao fornecidos pelo solicitante, sendo de
exclusiva responsabilidade do destinatario ou interessado a sua conferéncia, inclusive
quanto a autenticidade da propria certidao;

. Esta certiddo ndo contempla os processos em tramitagao no 2° Grau de jurisdigdo do

Tribunal de Justica do Estado do Piaui, que deverao ser objeto de certidao especifica;

. Nio existe conexdo com qualquer outra base de dados de instituigao publica ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL com o CPF/CNPJ.

Esta certiddo temfidade de 64557‘&1) dia

Certidso emitida em 29 de Setembro de 2020 as 15 h'32 min

/

A autenticidade desta certiddo pogdera ser confirmada @?Aﬂ&rnet no site do

Tribunal de Justica do Estado/do Piaui (www.tjpi ] br), link "Certidao
Negativa de 12 Instancia". Qertidao N° 19955587 Cadigo verificador:
524A6.97930.90473.201BF

FOLHA 1 de 1




29/09/2020 Certidao Unificada - 1° Grau

Certidao Negativa Unificada 12 instancia
(/themisconsulta/certidao)

PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PIAUI
DISTRIBUIGAO DE 1° INSTANCIA

CERTIDAO DE DISTRIBUIGAO
Negativa de Execugao Fiscal

CERTIDAO VALIDA

Numero: 1995558

Codigo verificador:  524A6.97930.90473.201BF
Requerente: J R D BRANDAO EIRELI

CNPJ: 23511454000122

Representante legal: JOSE RAIMUNDO DANTAS BRANDAO
Enderego: AV SAO FRANCISCO, 1920

Bairro: TANCREDO NEVES

Municipio/UF: TERESINA - PI

Data de expedicéo: 29/09/2020 15:32:57

Data de validade:  28/11/2020
Clique aqui /-

Visualizar Certidao  (/themisconsulta/certidao/pdf/1995558-
35bf7604460706ac1768f6bbcaf14fd3)

A Certidao negativa segue o estabelecido no Provimento N° 013/2017
(http:ﬂwww.tjpi.jus.br!corregedorialuploadsfatos!2456.pdf) da Corregedoria Geral da Justica

ThemisWeb @ Tribunal de Justica do Estado do Piaui - TJPI
Desenvolvido pela Secretaria de Tecnologia da Informag&o e Comunicagéo - STIC

www.tjpijus.brithemisconsulta/certidao/exibir mn



). R. D. BRANDAO EIRELL

Av. Sdo Francisco, N° 1920, Complemento : Andar 1,Bairro: Tancredo Neves, CEP: 64076-038, Teresina - Pl
CNPJ: 23.511.454/0001-22 NIRE: 22600005753 EM 23/06/198¢

BALANGO PATRIMONIAL - EXERCICIO 2019

“ATIV O~

ATIVO CIRCULANTE
DISPONIBILIDADES
Caixa
Contas correntes
AplicacBes Financeiras
CLIENTES
Clientes Diversos
CREDITOS
Adiantamentos a Fornecedor
ICMS a Recuperar
ESTOQUES
Mercadorias Para Revenda
Materias Primas

ATIVO NAO CIRCULANTE

CREDITOS
Créditos com Pessoas Fisicas/Juridicas
INVESTIMENTOS
Outros Investimentos
IMOBILIZADO
Equipamentos,Magquinas e Instalacdes
Moveis e Utensilios
Veiculos
Equip. de Proc. De Dados
Aparelhos de Audio e Video
iagbes, Amortizagbes

i e R
S R S

PASSIVO CIRCULANTE
FORNECEDORES
Fornecedores Diversos
OBRIGACOES TRABALHISTAS E PREVIDENCIARIAS
INSS e FGTS
Contribuigdes
Saldrios
OBRIGACOES FISCAIS
IRP] e CSLL a Recolher
PIS e COFINS a Recolher
1P a Recolher
IRRF a Recolher
Impostos e Taxas Estaduais
1SS a Recolher

PASSIVO NAO CIRCULANTE
OBRIGAGOES DE LONGO PRAZO
Emprestimos e Financiamentos

PATRIMONIO LIQUIDO
Capital Social
Reservas de Lucros

* Sob as penas da lel, declaramos que as informag@es aqui c tidas sdo verdadeiras e nos r

9.614.329,03 /

2.285.569,84
21.826,26
5.298,70
2.258.444,88
6.304.879,20
6.304,879,20
53,297,31
10,000,00
43.297,31
970,582,68
114.800,76
855.781,92
1.458.755,06

16.234,72
16.234,72
9.726,94
9.726,94
1.432.793,40
2.147.582,52
31.741,05
418.443,69
2.249,00
1.499,00

1.364.780,04

(1.168.721,86)

904.870,30
904.870,30
186.475,92
99.201,16
799,91
86.474,85
273.433,82
£2.899,43
74.556,45
57.814,45
49,12
78.003,37
111,00

291.573,85

291.573,85
291.573,85
9.416.730,20

800.000,00
8.616.730,20

por todas elas;

* As informagdes foram extraidas do Livro Didrio n® 14, Considera-se autenticado o livro contabil a que se refere este recibo.
Enviada por SPED ECD com o numero de Recibo: EG.BIJ.95.3C.EA,H.D&.C?.BB.CB.39‘33,FA.ZF.EI.#?.OC.OR.43.F5-3 em 08/05/2020.

José Raimundo Dantas Branddo
Titular/Administrador
RG: 357.27555P PI
CPF :096.286.903-10

Raimunda Pereira de Alencar

Contador
CRC - PI1 3053/0
RG: 301.979 S5P - Pl

CPF: 151.938.883-72

0 R g ' '§-?73*W/
Teresina-Pl, 31 de 3
ponsabili
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J. R. D. BRANDAO EIRELI

V Pégina 2 dg ;

Av. S3o Francisco, N° 1920, Complemento : Andar 1,Bairro: Tancredo Neves, CEP: 64076-038, Teresina - Fy
CNPJ: 23.511.454/0001-22 NIRE: 22600005753 EM 23/06/1988
r
17.294.084,39 /

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO -2019

RECEITA OPERACIONAL BRUTA

Vendas de Produtos 9.203.239,73
Faturamento de Produtos 9.992.015,91
(-)IPI Faturado 788.776,18
Vendas de Mercadorias 8.001.302,66
Prestagdo de Servico 89.542,00

(-) Dedugdes da Receita Bruta

3.974.252,41

IMPOSTOS 3,089.847,40
COFINS 496.771,88
PIS 107.633,92
ICMS 2.482.966,00
1S5 2.475,60
(-)Outras Dedugbes 884.405,01
Vendas Canc. Devol. E Descontos Incond 884.405,01
RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA 13.319.831,98
(-) Custo das Mercadorias, Serv. Prestados e Produtos Vendidos 8.590.386,19
RESULTADO OPERACIONAL BRUTO 4.729.445,79
(-) Despesas Operacionais 3.996.498,39
Despesas Administrativas 3.517.400,45
Despesas Tributdrias 50.696,66
Despesas Com Vendas 413.767,00
Resultado Financeiro 14.634,28
Receita Financeira (33.962,98)
Despesas Financeiras 48.597,26
Outras Receitas 1.431,39
Ganho na Venda do Ativo Imobilizado 1.431,39
RESULTADO OPERACIONAL ANTES DO IR E DA CSLL 734.378,79
(-)Contribuigdo Social Sobre o Lucro 185.851,09
de 1312.553,79

Teresina-Pl, 31 de Dezembro de 2019,
* Sob as penas da lei, declaramos que as intormagbes agui contidas sao verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas;
* As informagoes foram extraidas do Livro Diario n? 14, Considera-se do o livro

abil a que se refere este recibo.

Enviada por SPED ECD com o numero de Recibo: E.B,BU.BSBC.&A.FS.Dﬁ..C?.B&.CB.SB.BB.Fﬁ.,2F.92,d?ADC,Dh.43.F5-3 em 08/05/2020.

Raimundo Pereira de A!encay

CRC - P1 3053/0
RG: 301.979 SSP - PI
CPF: 151.938.883-72

José Raimundo Dantas Branddo
Titular/Administrador
RG: 357.275 SSP PI
CPF :096.286,903-10

Contador



........... -

Av, Sdo Francisco,

J. R. D. BRANDAO EIRELI

o

ﬁ‘; 133:1, towr;\;lementn + Andar I,Bairr;: Ta;:;eﬂo Neves. CEP: 640?603&, :rewr;;ina g i"l
CNPJ: 23,511.454/0001-22 NIRE: 22600005753 EM 23/06/1988

QUALIFICACAO ECONOMICA - FINANCEIRO -2019

1.

2,

3

4.

5.

6.

7.

RENTABILIDADE DO ATIVO

RENTABILIDADE DO CAPITAL PROPRIO

INDICE DE LIQUIDEZ GERAL - ILG

INDICE DE LIQUIDEZ S

INDICE DE LIQUIDEZ CORRENTE - ILC

GRAU DE ENDIVIDAM

INDICE DE SOLVENCIA GERAL - I5G

ROTAGAO DO PATRIMONIO-RP

LL /
235.973,91 /
LUCRO LIQuiDO /
235.973,91 /
(AC + ARLP) /
9.630.563,75 /
ECA - ILS
(AC - ESTOQUES) /
8.643.746,35
AC /
9.614,329,03 i
ENTO - GE
{PC+PNC} /
1.656.353,89 /
(AT)
11.073.084,09 /
(PL)
9.416.730,20 /

AT
11.073.084,09
0,02
PATRIMONIO LIQUIDO
9.416.730,20
0,03
(PC+PNC)
1.656.353,89
5,81
PASSIVO CIRCULANTE
1.364.780,04
6,33
PC
1.364.780,04
7,04
AT
11.073.084,09
0,15
(PC+PNC)
1.656,353,89
6,69
(VB)
17.294.084,39
0,54

Teresina-Pl, 31 de Dezembro de 2019.

* Sob as penas da lei, declaramos que as informagdes aqui contidas sdo verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas;

* As informacbes foram extraidas do Livro Diario

n? 14, Considera-se autenticado o livro contabil a que se refere este recibo.

Enviada por SPED ECD com o numero de Recibo: EE.EIJ.96.5C.8A‘F3.DA.C?,58.CB.39.BS.FA.ZF.92.4?.0C.DA.43.F5‘3 em 08/05/2020,

José Raimundo Dantas Branddo
Titular/Administrador

RG: 357.275 S5P PI

CPF :096.286.903-10

Raimundo Pereira de Alencar
Contador
CRC Pl 3053/0
RG:301.979 S5P - PI
CPF: 151.938.883-72

¥



J. R. D. BRANDAO EIRELI

Av. Sio Francisco, N° 1920, Complemento : Andar 1,Bairro: Tancredo Neves, CEP: 64076-038, Teresina - Pl
CNPJ: 23.511.454/0001-22 NIRE: 22600005753 EM 23/06/1988

DEMONSTRACAO DAS MUTACOES DO PATRIMONIO LIQUIDO FINDO EM 31/12/2019

TOTAI
PATRIMONIO LIQUIDO CAPITAL RESERVAS PREJUIZOS OTAIS
SOCIAL DE LUCROS ACUMULADOS
SALDO EM: 31/12/2018 800.000,00 9.903.046,45 10.703.046,45
Ajustes de Exercicios Anteriores - -
Aumento de Capital
Lucro/Prejuizo Do Periodo 235.973,91
Distribui¢io De Lucros a Socios (1.522.290,186)
SALDO EM: 31/12/2019 800.000,00 8.616.730,20 - 9.416.730,20

Teresina, 31 de Dezembro de 2019.

*Sob penas da lei, declaramos que as informacoes aqui contidas sao verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas;
* As informacdes foram extraidas do Livro Diario n? 14, Considera-se autenticado o livro contabil a que se refere este recibo.

Enviada por SPED ECD com o numero de Recibo: EG.B{I.QE.SC.BA.FS.DA,C?.BB‘GB.39.BBAFARF.BZ4?.06.0»\.43,!’5—3 em 08/05/2020.

José Raimundo Dantas Brandao Raimundo Pereira de Alencar
Titular/Administrador Contador
RG: 357.275 55P PI CRC PI-3053/0
CPF :096,286.903-10 RG 301.979 55P PI

CPF 151.938.883-72
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MINISTERIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratiza¢ao, Gestao e Governo Digital
Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial integracao

ASSINATURA ELETRONICA

Certificamos que o ato da empresa J. R. D. BRANDAO EIRELI consta assinado digitalmente por:

09628690310 / JOSE RAIMUNDO DANTAS BRANDAO
\; 15193888372 RAIMUNDO PEREIRA DE ALENCAR 4
¥ CERTIFICO O ISTRO EM 11/05/2020 12:15 SOB N? 20200190539.
r PROTOCOLO: ﬁjﬁésusas DE 11/05/2020. CODIGO DE VERIFICAGAO:
12001844199/ NIRE: 22600005753.
:2" J. R. D. BRANDAO EIRELI
e, | TYABELA SANTANA MONTEIRO BARBOSA

SECRETARIA-GERAL
TERESINA, 11/05/2020

JUCEP, www.piauidigital.pi.gov.br

PR EEMEEE B YRGB Pl

A validade deste documento, e imMpresso, fica sujeito A comprovagao de sua autenticidade nos respectivas portais,
informando geus respectivos chdigos de verificagdo.




MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Versao: 7.0.2

SISTEMA PUBLICO DE ESCRITURACAO DIGITAL — Sped

RECIBO DE ENTREGA DE ESCRITURAGAO CONTABIL DIGITAL

IDENTIFICAGAO DO TITULAR BA ESCRITURACAO
NIRE CNPJ
22600005?53 _235 1 AS_d_IQOOT -22_

NOME EMPHESAHML
J R D BRANDAD EIRELI

|DENTIFICAGAO DA ESCRITURAGAO L s (U O R e oL
'FORMA DA ESCRITURAGAO CONTABIL PERIODO DA ESCRITURACA
N — _ oi/o1/2019a31/12/2019
NATUREZA DO LIVRO : NUMERO 20 LIVRO
Livro Digrio I B - B 14 /S PRy
IDENTIFICAGAO DO ARQUIVO (HASH)
£6.80.96.3C.8A.F3.DA.C7.B8.C8.39.B8.FA.2F 92.47.0C.0A.43.F5 o E
ﬁSTE I:Wﬁ@ FOI AQSINMO COM 0s SEGUlNTES CERT[ﬂCADQS DIGITAIS: Wi s
. e N¢ SERIE DO . RESPONSAVEL
_mmo CCPRONPS NDME  CERTIFICADO vaupae PRGN
‘ RAiMUNDO PEREIRA '
Contador 15193888372 DE ALENCAR: ‘2374940553*46528” zgﬁgggégua N&o
15193888372
Signatario da ECD com e-CNPJ ou e- J R D BRANDAO EIRELI: 504??2595085538396 03/03/2020 a .
PJ 2351454000122 2351454000122 20/02/2021 Sim
NUMERO DO RECIBO: Escrituracéo recebida via Internet
E6.80.96.3C.8A.F3.DA.C7.B8.C8.39.BY pelo Agente Receptor SERPRO
FAZE G241, 0C0RA8.550 em 08/052020 as 13:41:27

21.82.5B.EF.03.70.93.3D
6A.F4.2E.06.D06.02.D2.C9

Considera-se autenticado o livro contabil a que se refere este recibo, dispensando-se a autenticagdo de que trata o art. 39 da Lein® 8.934/1994.
Este recibo comprova a autenticagao.

BASE LEGAL: Decreto n? 1.800/1996, com a alteragéo do Decreto n® 8.683/2016, e ars. 39, 39-A, 39-B da Lei n® 8.934/1994 com a alteragao da
Lei Complementar n® 1247/2014,



ERMOS DE ABEF{TUR E ENCEFIRAMENTO

r_“'_'|

T Entidade: JR D BRAND AO EIREL!
\ Periodo da Escrituracéo: 01/01/2019%a 31/12/2019 CNPJ: 23.511.454/0001-22
Numero de Ordem do Livro:

|

L i
TR s B - TERHORE ABERITURA
Nome Empresarial J R D BRANDAO EIFELI
NIRE 22600005753
CNPJ 23.511.454 "01-22
Numero de Ordem 14
" Natureza do Livro Livro Diario
Municipio Teresina

Data do arquivamento dos atos
constitutivos

Data de arquivamento do ato de
conversao de sociedade simples em
sociedade empresaria

23/06/1988

Data de encerramento do exercicio social  31/12/2019

Quantidade total de linhas do arquivo

digital 40050
e B L TERMODE ENCERR;&:\VO
Nome Empresarial J R D BRANDAO EIRELI
~ Natureza do Livro Livro Didrio
Namero de ordem 14
Quantidade total de linhas do argquivo /
i 48050
digital _ /
Data de inicio 01/01/2019
Data de término 31/12/2019

Este documento é parte integrante de escrituragao cuja autenticagao se comprova pelo recibo de numero
E6.80.96.3C.8A.F3.DA.C7.88.C8.39.B8.FA.2F .92.47.0C.0A. 43.F5-3, nos termos do Decreto n° 8.683/2016.

Este relatério foi gerado pelo Sistema Publico de Escrituragao Digital — Sped

Versao 7.0.2 do Visualizador Pagina 1 de 1



CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUI

CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO pIAUl CERTIFICA que © profissional
identificado no presente documento encontra-se em situagao REGULAR neste Regional, apto ao
exercicio da atividade contabil nesta data, de acordoc com as suas prerrogativas profissionais,
conforme estabelecido no art. 25 ¢ 26 do Decreto-Lei n.° 9.295/48.

Informamos que a presente certiddc ndo quita nem invalida quaisquer débitos ou infragbes que,
posteriormente, venham a ser apurados contra 0 titular deste registro, berm como nao atesta a
regularidade dos trabalhos técnicos elaborados peio profissional da Contabilidade.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE

Certiddo n.”: PI2020/300027
Nome: LUCIANA MON DA SILVA CPF: 804.3#1.003-78
CRC/UF n.* P1009920/0 Wategoria: CONTAD

Vi 1 18.10,2020 /!

Finalidade: RELATORIO DE AUDITORIA o

Canfirme & existéncia deste documenta na paginghitp://201.33.23.1 84/spwPliprinci tm, mediante
nimero trole a seguir:
CPF : 804.111.003-78 Contole ! 6622.6936.7249.7563




01/09/2020 CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUI

CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUI CERTIFICA que o profissional
identificado no presente documento encontra-se em situagdo REGULAR neste Regional, aptc ao
exercicio da atividade contabil nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais,
conforme estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.° 9.295/46.

jfvalida quaisquer débitos ou infragbes que,
tular deste registro, bem como ndo atesta a
lo profissional da Contabilidade.

Informamos que a presente certiddo ndo quita nem
posteriormente, venham a ser apurados contra o
regularidade dos trabalhos tecnicos elaborados

CONSELHO REGIONA

Certidao n.°: PI/2020/9000347
Nome: RAIMUNDO PEREI
CRCI/UF n.° PI-003053/0
Validade:  30.11.2020
Finalidade: EDITAIS DE LICITAGAO

E CONTABILIDADE PI

E ALENCAR CPF,/51.938.883-72
tegoria; CONTADO|

Confirme a existéncia desle documento na paginafittp://201 133.23.184/spwPl/principgkhtm, mediante

namero de géntrole a seguir:
CPF : 151.938.883-72 fontrole : 9415.1044.1 358.1671

201.33.23.178/scripts/SQL_dhpvO3Pl.dilflogin mn



01/09/2020 CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUI

CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

conforme estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.° 9.295/46.

regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade.

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUI CERTIFICA que o profissional
identificado no presente documento encontra-se em situagdo REGULAR neste Regional, apto ao
exercicio da atividade contabil nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais,

Informamos que a presente certidao nao quita nem invalida quaisquer débitos ou infragbes que,
posteriormente, venham & ser apurados contra o titular deste registro, bem como nao atesta a

CONSELHO REGIONAK DE C

Certiddo n.%: P1/2020/9000347
Nome: RAIMUNDO PEREIRYDE A
GRCIUF n.° P-003053/0 Gétego
validade:  30.11.2020
Finalidade: LIVRO DIARIO

TABILIDADE PI

CAR CPF: 151.938.883-72
fCONTADOR

Confirme a existéncia deste documento na pagina
numero de

CPF : 151.938.883-72

{p://201.33.23.184/spwPl/princip
ntrole a seguir:

ontrole : 7955.8582.8896.9210

Aitm, mediante

201.33.23.178/scripts/SQL_dhpv03Pl.dllflogin

n



01/09/2020

E

Médulo de Declaragdo de Rendimento { DECORE)

Consuita certiddo eletronica:

DHP N° PI/2020/90003471 E VALIDA
Impressao : 01.09.2020

validade : 30.11.2020

Profissional :

Mome : RAIMUNDO PEREIRA DE ALENCAR
Namero Registro CRC ¢ PI-003053/0 - CONTADOR
CPF: 151,938.883-72

Finalidade : LIVRO DIARIO

Consultado em 01 de setembro de 2020 .

201.33.23.178/scripts/SQL_dhpvO3PLdil/login

Av. Pedro Freitas, 1000 - Vermelha * Teresina-Pl

Cep: 64018-000 » 06.669.170/0001-40

www.crcpl.org.br = crepi@crepl.org.br » 86 3221-7531

TERESINA 01.09.2020

" sair

@Spiderware

mn



02/10/2020

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO PIAUI
CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO PIAUI certifica

que o(a) profissional identificado(a) no presente documento encontra-se em situacao
regular.

IDENTIFICAGAO DO REGISTRO/ Vd

N . RAIMUNDO PER?#LAD ALENCAR /.
REGISTRO.........: Pl-003053/0-0

CATEGORIA........ : CONTADOR
CPF......ccconivnnes - 151.938.883-72

A presente CERTIDAO n&o quita nem invalida quaisquer débitos ou infragdes que
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCPI contra o referido registro.

A falsificagdo deste documento constitui-se crime previsto no Coédigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respéctiva acég/penal.

Emiss&o: PIAUI, 02/10/2020 as §8:52:34.
Valido até: 31/10/2020.
Cédigo de Controle: 834525.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCPI.

1"



02/10/2020 Spiderware

@] CRCP! SERVIGOS ONLINE =

@
...' ACESSO PUBLICO \ CONFIRMAGAO DE

VERACIDADE

Certificacao Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

Numero de Controle: 834525

Data de emissdo: 02/10/2020 as 08:52:34

Validade: 31/10/2020

NOmero Registro: PI-003053/0-0

Nome: RAIMUNDO PEREIRA DE ALENGZAR
Voltar

ST S E I ————— —_— i s e

© 2020 Spiderware

201.33.23.178!spwpUCorlsuhaCadastraI!ConﬁrmaVeractdadePublica.aspx 1



01/09/2020 CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUI

CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUI CERTIFICA que o profissional
identificado no presente documento encontra-se em situagdo REGULAR neste Regional, apto ao
exercicio da atividade contébil nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais,
conforme estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.® 9.295/46.

Informamos que a presente certidao nao quita nem jnvalida quaisquer débitos ou infragbes que,
posteriormente, venham @ ser apurados contra o itular deste registro, bem como nao atesta a
regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pélo profissional da Contabilidade.

CONSELHO REGION

7
%E CONTABILIDADE PI

Certidao n.%: PI/2020/90003 4

Nome: RAIMUNDO PERE) DE ALENCAR CPF: 1 .838.883-T2

CRC/UF n.® PI-003053/0 ategori ‘CONTADOR

Validade: 30.11.2020

Finalidade: OUTRAS

numero de géntrole a seguir:

Confirme a existéncia deste documento na pagina, ttp: /1201 33.23.184/spwPl/principgtntm, mediante
CPF : 151.938.883-72 Lontrole : 4341 .4654.4968.5282

201.33.23.178/scripts/SQL_dhpv03PLdil/login mn



01/08/2020 Madulo de Declaragio de Rendimento ( DECORE )

P
ik

Ay

l I Av. Podro Freltas, 1000 -Vermelha « Teresina-Pl

Cep: 64018-000 * 06.669.170/0001-40
www.crepl.org.br « crepi@cropi.org.br - 863221-7531

TERESINA 01.09.2020

Consulta certidao eletronica:

DHP N° PI/2020/90003474 E VALIDA
Impressao : 01.09,2020
validade : 30.11.2020

Profissional :

Nome : RAIMUNDO PEREIRA DE Al ENCAR
Nimero Registro CRC ; PI-003053/0 - CONTADOR
CPF : 151.938.883-72

Finalidade : OUTRAS

Consultado em 01 de setembro de 2020 .

Sair

ESpiderware
201.33.23.178/scripts/SQL_dhpv03PLdll/login I ‘.hf1



Pi

Médulo de Declaragio de Rendimento ( DECORE )

Consulta certiddo eletrnica:

DHP N° PI1/2020/90003473 E VALIDA
Impressac : 01.09.2020
30.11.2020

Validade :

profissional :
Nome ; RAIMUNDO PEREIRA DE ALENCAR
Numero Registro CRC ¢ PI-003053/0 - CONTADOR
CPF: 151.938.883-72

Finalidade : EDITAIS DE LICITACAO

Consultado em 01 de setembro de 2020 .

201.33.23.178/scripts/SQL_dhpv03Pl.dlllogin

Sair

-

Av. Pedro Freitas, 1000 - Ve :
Cep: 64018-000 + 06.669.170/0001-40
veww.crcpl.org.br « crepl@crcpi.org.br » 86 322

TERESINA 01.09,2020

G Spiderware

1



01/09/2020 CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O DE;
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUI

CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUI CERTIFICA que o profissional
identificado no presente documento encontra-se em situagdo REGULAR neste Regional, apto ao
exercicio da atividade contabil nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais,
conforme estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.” 9.295/46.

Informamos que a presente certiddo ndo quita nem invalida quaisquer débitos ou infragbes que,
posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro, bem como nao atesta a
regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade.

CONSELHO REGIONA

Certidao n.°: PI/2020/9000347
Nome: RAIMUNDO PEREI
CRC/UF n.° PI-003053/0
Validade:  30.11.2020
Finalidade: BALANGO PATRIMONIAL, REGISTRADO NA JUNTA COMERCIAL

E CONTABILIDADE PI

DE ALENCAR/ CPF: 1561.938.883-72
tegoria: CO DOR

Confirme a existéncia deste documento na pagina tp://201.33.23.1 84/spwPl/princip itm, mediante
ntmero de cghtrole a seguir:
CPF - 1561.938.883-72 ontrole : 3490.3804.4118.4432

201.33.23.178/scripts/SQL_dhpvO3Pl.dliflogin



01/09/2020 Médulo de Declaracdo de Rendimento ( DECORE )

v. Pedro Freitas, 1000 - mema :
Cep: 64018-000 us.easa’m'mﬁ&
www.cropl.org.br * cmpi@crcﬁl.orﬁ.b; + 863221-7531

TERESINA 01.09.2020

Consulta certiddo eletronica:

DHP N° PI/2020/90003472 £ VALIDA
Impressdo : 01.09.2020
validade : 30.11.2020

Profissional :

Nome : RAIMUNDO PEREIRA DE ALENCAR

Numero Registro CRC ¢ PI-003053/0 - CONTADOR

CPF: 151.,938.883-72

Finalidade : BALANCO PATRIMONIAL, REGISTRADO NA JUNTA COMERCTIAL

Consultado em 01 de setembro de 2020 .

Sair

©Spidervare ;
201,33.23.178/scripts/SQL_dhpv03PLdll/login 11
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ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

MOVEIS), CNPJ n°® 23.511.454/0001-22/Inscrigao Estadual n® 19.462.342-4 com
sede na Avenida Sao Francisco,1.800, Bairro Tancredo Neves, Cidade de Teresina,
esta inclusa no nosso cadastro de fornecedores para © fornecimento de Moveis
Hospitalares, Moveis e Equipamentos, Moveis de Laboratério, de Escritério, de Madeira,
de Ago, Moveis Escolares, Moveis Utilitarios, Moveis Projetados, Moveis em Geral,
Conjuntos Escolares, Carteiras Escolares, Bebedouros Industriais e Semi-Industriais,
Fogdes Industriais e Semi-Industriais, Eletroeletrénice, Eletrodomésticos,
Equipamentos e Servigos de Montagem de Moveis e Adjacentes. Tendo cumprido com
seu compromisso, ndo constando nada que desaborne sua conduta.

Atestamos para os de_vidos finsqueaem %r;?'a' J R D BRANDAO EIRELI{MODELO

Todos os compromissos assumidos foram satisfatoriamente cumpridos, principalments
os itens com qualidade e prazo de entrega. d

Teresina (Pl), 07 fevereiro de 2020.
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02/03/2020 htips:/fautdigital.azevedobastos.not.brfhome/comp rovante/73351102201740250042

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAIBA
GARTORIO AZEVEDO BASTOS
FUNDADO EM 1888
PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E OBITOS E PRI\RATWO DE CASAMENTOS, INTERDIGOES E TUTELAS DA COMARCA DE
JOAQ PESSOA

Av. Epitacio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, Jodo Pessoa PB
Tel.; (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484
hitp://www.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.nul.br

DECLARAGAO DE SERVIGO DE AUTENTICAGAO DIGITAL

O Bel, Valber Azevédo de Miranda Cavalcant), Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Obitos e Privativo de Casamentos, Interdigoes &
Tutelas com atribuigao de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de Jodo Pessca Capital do Estado da Paraiba, em virtude de Lei, eic...

DECLARA para os devidos fins de direito que, o documento em anexo identificado individualmente em cada Cédigo de Autenticagio Digital' ou na
referida sequéncia, foi autenticados de acordo com as Legislagbes e normas vigentes®

DECLARO ainda que, para garantir transparéncia e seguranga juridica de todos os atos oriundos dos respectivos servicos de Notas & Registros do
Estado da Paraiba, a Corregedoria Geral de Justiga aditou o Provimento CGJPB N° 003/2014, determinando a insergac de um codigo em todos 0s
atos noloriais e registrais, assim, cada Selo Digital de Fiscalizagao Extrajudicial contém um codiga Unico (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-
X1X2) e dessa forma, cada autenticagao processada pela nossa Serventia pode ser confirmada e verificada tantas vezes quanto for necessario
atraves do site do Tribunal de Justiga do Estado da Paraiba, enderego hnp:ﬂcarrsgadona.t;pb.}us.br!seio-digitau

A autenticagao digital do documento faz prova de que, na data & hora em que ela foi realizada, a empresa J. R. D BRANDAO EIRELI linha posse
de um dooumento com as mesmas caracteristicas que foram reproduzidas na copla aulenticada, sendo da empresa J. R. D BRANDAD EIRELIl a
responsabilidade, Unica e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a esle Cartorio.

Esta DECLARAGAOQ foi emitida em 02/03/2020 15:26:05 (hora local) através do sistema de autenticagao digital do Cartorio Azevédo Bastos, de
acorde com o Arl, 12, 10° @ seus §§ 1°e 2° da MP 2200/2001, como também, o documento eletrénico autenticado contendo o Certificado Digital do
tilular do Cartorio Azevédo Bastos, podera ser solicitado direlamente a empresa J.R. D BRANDAO EIRELI ou ao Carlorio pelo enderego de e-mail
autentica@azevedobastos.not.br

Para informagbes mais detalhadas deste alo, acesse O site ng{al,g;gvgdggggtos.Qg!.g[ e informe o Codigo de Consufta desta
Declaragao.

Codigo de Consuita desta Declaragao: 1460281

A cansulta desta Declaragéo estara disponivel em nosso site até 11/02/2021 17:42:38 (hora local).

'Cadigo de Autenticagio Digital: 73351 102201740250042-1

i egislagbes Vigentes: Lei Federal n° 8.935/04, Lel Federal n° 10.406/2002, Medida Proviséria n® 2200/2001, Lei Federal n’ 13.105/2015. Lei
Estadual n® 8.721/2008, Lei Estadual n® 10.132/2013 e Provimento CGJ N° 003/2014.

O referido & verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94106712d69febbc06b8f22G6c0 h5BI0CId28016dedbE816550678758318718a0934aleec 762e39e708 104484 110564¢34 717121219097
£59e062d0f9a11d0a7btid843d8e6500efb

hitps//autdigital.azevedobastos not.brihome/comprovante/73361102201740250042 7




21/08/2020 SEI/SEDE - 8524079 - Atestado de Capacidade Técnica - SEI

HOSPITAL UNIVERSITARIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHAO
Rua Bardo de Itapary, n2 227 - Bairro Centro
S30 Luis-MA, CEP 65020-070
(98) 2109-1000 - http://huufma.ebserh.gov.br

Atestado de Capacidade Técnica - SEl

interessado: J. R. D. BRANDAO EIRELI - MODELO MOVEIS
CNPJ n2 23.511.454/0001-22

ENDERECO: Av. Sdo Francisco, n® 1920 — Bairro Tancredo Neves, Teresina — Piaui

Atestamos para os devidos fins que a empresa acima qualificada faz parte da relagao de
fornecedores do Hospital Universitario da Universidade Federal do Maranhdo (Empresa Brasileira de
Servigos Hospitalares — Filial Sdo Lufs), CNPJ: 15.126.437/0004-96, atendendo o Hospital conforme
Process0:235/2017-5, SIDEC:158/2017, tendo como objeto o fornecimento sob demanda, de bens
moveis, tipo: cadeiras, bebedouros industriais, armarios, mesa entre outros, para este Hospital
Universitario do maranhao.

Ademais, ressaltamos que, até a presente data, nao ha registros de queixas técnicas e/ou nao
conformidades que desabonem a conduta da empresa.

S3o Luis, 20 de agosto de 2020

(assinado eletronicamente)
Eurico Santos Neto
Gerente Administrativo

Documento assinado eletronicamente por Eurico Santos Neto, Gerente, em 20/08/2020, as 17:42,
conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no art. 62, § 12, do Decreto n2 8.539, de 8 de
r 15:

a0 A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

https://sei.ebserh.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o codigo verificador 8524079 e
o

Referéncia: Processo n2 23523.027672/2020-11 SEI n2 8524079

hltps:Hsei.ebserh.gov.br!sei!ccntrolador.php?acao=dccumenlo_imprimlr_web&acau_origem=arvore_\risualizar&id__documento=‘I 9563165&infra_s... 1/1



MINISTERIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Previdéncia e Trabalho
Secretaria de Trabalho
Subsecretaria de Inspegéo do Trabalho

CERTIDAO DE DEBITOS
EGATIVA

EMPREGADOR: J R D BRANDAO EIRELI (M ELO M VEIS)
CNPJ: 23.511.454/0001-22
DATA E HORA DA EMISSAO: 28/09/2020, as 14h04

CERTIFICA-SE, de acordo com as informagdes registradas no sistema CPMR -
Controle de Processos de Multas e Recursos que, nesta data, NAO CONSTAM
débitos decorrentes de autuagdes em face do empregador acima identificado.

1. Esta certiddo abrange todos os estabelecimentos do empregador.

2. A presente certidao ndo modifica a situagao do empregador que conste do cadastro previsto na
Portaria Interministerial MTE/SDH n°® 2, de 12 de maio de 2011, que disciplina o Cadastro de
Empregadores que tenham submetido trabalhadores a condigbes analogas a de escravo.

3. Conforme artigo 5°§ Gnico da portaria 1421/2014 do MTE, a certido ora instituida refletird
sempre a (ltima situagfo ocorrida em cadastros adminlstrativos pelo emitente, de modo que,
havendo processos enviados a Procuradoria da Fazenda Nacional - PFN, quanto a estes, podera
ser obtida certiddo perante aquele 6rgéo, visando a demonstrar a sltuagdo atualizada dos

mesmos. .
4. A autenticidade desta certidao podera ser confirmada no endereco/

htlp:waw.mte.gov,br!certidao!infracoesf’debitos utilizando o codigo 3kFvsdv.

5. Expedida com base na Portaria MTE n® 1.421, de 12 de setembro de 2014. Emitida gratuitamente.

Péagina 1 de 1



28/09/2020

Ministério da Fazenda
Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de gituagéo Cadastral no CPF

N° do CPF: 096.286.903-10

Nome: JOSE RAIMUNDO DANTAS BRANDAO
Data de Nascimento: 07/12/1957 /

Situagao Cadastral: REGULAR

Data da Inscrigcao: anterior a 10/11/1 990

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido as: 14:55:34 do dia 28/09/2020 (hora e d4ta de Brasilia).
Codigo de controle do comprovante: AT772.FED9.F45B.1555

Este documento nao substitui o “Comprovante de Inscricdo no CPF".

(Modelo aprovado pela IN/RFB n® 1.548, de 13/02/2015.)

m



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagao, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissio conforme art, 17 da Instrucio Normativa n* 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 23.511.454/0001-22
Razio Social: J R D BRANDAO EIRELI

Atividade Econémica Principal:

3102-1/00 - FABRICACAO DE MOVEIS COM PREDOMINANCIA DE METAL

Endereco:
AVENIDA SAO FRANCISCO, 1920 - ANDAR 1 - TANCREDO NEVES - Teresina / Piaui

Observagoes:

A veracidade das informagdes poderé ser verificada no enderego www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado nio substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 21/10/2020 10:44 1

de



>odelo

Mavels

DECLARACOES EDITALICIAS

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CODO - MA
COMISSAO PERMANENTE DE LICITAGAO

ILM° SENHOR PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

PREGAO ELETRONICO N° 025/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1929-2028-2029-2030-2228/2020
DATA DA REALIZAGAO: 22/10/2020 HORARIO: 8:30 HORAS

A Empresa J. R. D. BRANDAO EIRELI - MODELO MOVEIS, CNPJ sob o n° 93.511.454/0001-22, Inscrigao Estadual sob 0 n’
19.462.342-4, com sede na Av. Séo Francisco, n® 1920 — Bairro Tancredo Neves, Teresina - Piaul, por intermédio do seu representante legal
abaixo assinado, o Sr. JOSE RAIMUNDO DANTAS BRANDAO, RG: 357.275 SSP-P! / CPF: 096.286.903-10, para fins de participagdo na
licitag&o em epigrafe:

Declara, sob as penas da Lei, que cumpre plenamente as exigéncias e 0s requisitos de habilitagéo previstos no
instrumento convocatério na licitagao em epigrafe, inexistindo qualquer fato impeditivo de sua participagao neste certame,

Declara sob as pena da lei que o fornecedor conhece e aceita todas as regras contidas no Edital e seus Anexos.

Declara sob as penas da lei e nos termos do artigo 32§ 2.". da Lei Federal n° 8.666/93, que até a presente data nenhum
fato ocorreu que a inabilite a participar da licitagdo em epigrafe e que contra ela ndo existe nenhum pedido de faléncia ou
concordata

Declara sob as penas da lei que nao se encontra declarada inidonea para licitar ou contratar com orgaos da
Administragdo Pblica Federal, Estadual, Municipal e do Distrito Federal.

Declara sob as pena da lei que 0s pregos contidos na proposta incluem todos 08 custos e despesas, tais como e sem se
limitar a: custos diretos e indiretos, transporte (fretes), impostos, tributos incidentes, taxa de administragdo, materiais, Servigos,
encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro e outros necessarios ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anexos.

Declara sob as pena da lei que o prazo de validade da Proposta de Pregos sera no minimo de 90 (noventa) dias, ou de
acordo com o edital, contados da data prevista para a abertura dos envelopes da proposta, em conformidade com o presente
Edital e seus Anexos.

Declara que a proposta foi elaborada de forma independente, nos termos da Instrugao Normativa SLTI/MP n® 2, de 16 de
setembro de 2009.

Declara que atende as normas relativas a saude e seguranga do trabalho e para fins do disposto no inciso V do art. 27
da Lei Federal n® 8.666/1993, que ndo emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre & nao
emprega menor de dezesseis anos, salvo na condigdo de aprendiz, admitida a partir dos 14 (quatorze) anos, nos termos do inciso
XXXIIl do Art, 7° da Constituigdo Federal.

Declara que a mesma atende as normas relativas a satde e seguranga do trabalho.

Declara que que n&o ha sécios, gerentes ou diretores da licitante que sejam cnjuge, com panheiro ou parente em linha
reta, colateral ou por afinidade, até o terceiro grau de servidores ocupantes de cargos de diregao, chefia ou assessoramento dos
diversos 6rgaos publicos do Estado do Piaui,

Declara que ndo possuo, na cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forgado, observando 0
disposto nos incisos Il e IV do art. 1° e no inciso Il do art. 5° da Constituigao Federal.

Declara que 0s servicos aqui prestados cumpre as reservas de cargos previstos em Lei para pessoa com deficiéncia ou
para reabilitado da Previdéncia Social e que atendo as regras de acessibilidade prevista na legislagao, conforme disposto no art.
93 da Lei n° 8.213 de 24 de julho de 1991.

Declara para todos os fins de direito que nao possui em seu quadro societario servidor da ativa ou empregado de
empresa publica ou de sociedade de economia mista, sendo de minha inteira responsabilidade a fiscalizagao desta obrigagao.

Teresina (Pl), 22 DE OUTUBRO DE 2020.

J. R D, BRANDAO EIREIY
" ONPJ 2351 L4800 22
y _ "
?w»-zﬁ&ma-w-\--"‘-rtf‘w - JJ!----‘_.‘} v 49(‘- s
Joné Raimunde Dantas Sranddo
SEINES TRADOR

RG ISTI?S SSPF

CFF 96 28690110
J.RD.BRANDAO
Teresina-Maul - Ay 580 Francisen - @ Tancrede Neves, 1920 CEF G4 078320
Fones (B6) 322574787 32370864 - Emall modelomovelspi@gmaiioom
CNe) 23.510.454/0002 0% - Inst E20. 10 40,1930

CcHPY 23 514547000122 tpge Egr. 19 452 342-4

modelomoveis.com
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CERTIFICADO DE AVALIAGAO DA CONFORMIDADE

EMITIDO POR ORGANISMO DE CERTIFICACAO DE PRODUTOS ACREDITADO PELA CGCRE
CONFORMITY ASSESSMENT CERTIFICATE ISSUED BY A CERTIFICATION BODY ACCREDITED BY CGCRE

0.
ggmgg:?: !?ob NCC 17.04696 Revisao n°/revision no.: 1
Data de emissao: Certificado de Conformidade valido somente acompanhado das paginas de 1 a 4
Issued date: 15/05/2017 Certificate valid only accompanied of pages 1 through 4
Data de validade:
Validity date: 15/06/2022
Solicitante: J R D Brandéo Eireli / Nome Fantasia: Modelo Méveis
A pp,mm.' Avenida Sdo Francisco, N° 1920, Tancredo Neves, CEP: 64.076-038, Teresina, PI, Brasil
% CNPJ: 23.511.454/0001-22
oduto:
I;iodi:g_ Bebedouro Industrial (Piso Por Presséo)
Marca:
Brand: Modelo Méveis
Modelo: BMO02T1-50L, BM02TB-50L, BM02TI-100L, BMO02TB-100L, BM03TI-100L, BMO03TB-100L, BM04TI-100L, BMO4TE-
Model- ' 100L, BM03TI-150L, BM03TB-150L, BMO04TI-150L, BMO4TB-150L, BM 05T1-150L, BMOSTB-150L, BM06TI-1 50L,
' BMO06TB-150L
Fabricante )
(Unidade Fabril): J R D Brandio Eireli / Nome Fantasia: Modelo Moveis

Avenida S#o Francisco, N° 1920, Tancredo Neves, CEP: 64.076-038, Teresina, P!, Brasil
Manufecturer CNPJ: 23.511.454/0001-22
(Manufacturing locations):

Aprovado para emisséo em conformidade com o regulamento e normas aplicaveis
Approved for issue in conformity with rule and applicable standards

S pigitally signed by WILSON
MONTEIRD BONATO JUNIOR:
i 04261009803

Wilson Bonato

Gerente Técnico
Technical Manager

Certificado emitido conforme requisitos da avaliagdo da conformidade para equipamentos para consumo de agua, anexo a Portaria
Inmetro N.° 344, de 22 de julho de 2014, anexo a Portaria Inmetro N.° 92, de maio de 2017.

Certificate issued in accordance with requirements of conformity assessment for equipment for water consumption annex to Inmetro’s
ordinance no. 344 of July 22, 2014; annex to Inmetro’s ordinance no. 92 of May 04, 2017.

1 Este certificado somente pode ser reproduzido com todas as folhas.
| This certificate may only be reproduced in full,

2. Asituagao e autenticidade deste certificado podem ser verificadas no website oficial do Inmetro.
The status and authenticity of this certificate may be verified by visiting Inmetro website.

3. Este certificado de conformidade foi emitido por um organismo de certificagao acreditado pela Cgcre - Coordenagao Geral de Acreditago.
This certificate of conformity was issued by a product centification body accredited by Cgcre.

Certificado emitido por: NCC Certificagbes do Brasil Ltda.
Certificate issued by: Acreditagéo Cgere n” 0034 (16/1 0/2003)
Rua Conceigio, n° 233, Campinas, SP, CEP 13010-916
CNPJ n° 16,587.151/0001-28
Www.nce.com.br

CERTIFICACOES
do Brasil

& Bureau Veritas Campany

FNCC_411 pagina/ Page 1 de [ of 4 Rev. 10
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CERTIFICADO DE AVALIAGAO DA CONFORMIDADE —

EMITIDO POR ORGANISMO DE CERTIFICAGAO DE PRODUTOS ACREDITADO PELA CGCRE
CONFORMITY ASSESSMENT CERTIFICATE ISSUED BY A CERTIFICATION BODY ACCREDITED BY CGCRE

Certificado N*:

Certificate No. NCC 17.04696 Revisdo n°/revision no.: 1

Data de emissao: 1 Certificado de Conformidade valido somente acompanhado das paginas detlad
Issued date: 5/05/2017 Certificate valid only accompanied of pages 1 through 4

Detentor da Tecnologia:

N/A
Technology Owner:

Este certificado & emitido como uma verificagao que amostras, representativas da linha de produgéo, foram avaliadas e ensaiadas e atenderam as
normas listadas abaixo, e que o sistema de gestdo da qualidade do fabricante, relativo aos produtos cobertos por este certificado, foi avaliado e
atendeu aos requisitos de sistema da qualidade da Portaria Inmetro. Este certificado & concedido sujeito as condigbes previstas na Portaria
Inmetro.

This certificate is issued as verification that production representative samples were assessed and tested and found compliant to the standards
listed below; and that manufacturer's quality system management related to the product covered by this certificate. was accessed and found to
comply to Inmetro quality system management requirements. This certificate is granted subject ta the conditions as set out in Inmetro Rules

NORMAS:
STANDARDS:

Norma: ABNT NBR 60335-1:2010, |EC 60335-2-24:2010 + A1:2012, ABNT NBR 16236:2013, Portaria Inmetro 344 de 22/07/2014, Portaria
Inmetro 394 de 25/08/2014

Este certificado ndo indica conformidade com outros requisitos de seguranca e desempenho do que 0s expressamente incluidos nas normas
listadas acima.

This certificate does not indicate compliance with safety and performance requirements other than those expressly included in the standards listed
above

Registro de avaliagdo da conformidade técnica (apresenta a verificagéo dos documentos utilizados para andlise e as conclusdes para a
recomendagéo da certificagéo):

Technical conformity assessment register (presents the verification of the documents used for analysis and recommendation of cerdification
conclusions).

BPM: 506404
Processo: 35452/15.1.M2.Rev1
Data da Auditoria: 22/03/2019

Relatério(s) de ensaio:
Test repori(s):
N° do relatdrio Laboratorio Norma Data de emisséo
BB-AD 055/2017 07/03/2017
BB-AD 05472017 Labotec Ensaios € ABNT NBR 60335-1:2010 e IEC 60335-2-24:2010 + A1:2012, 2410212017
BB-AD 056/2017 Medigbes Lab. Ltda. Anexo Portaria Inmetro 394/2014 14/03/2017
BB-B 056/2017 20/03/2017
PRODUTO:
PRODUCT:

Produtos e sistemas abrangidos por este certificado est@o especificados como segue:
Products and systems covered by this certificate are specified as follows:

Familia de Bebedouro Industrial (Piso Por Press&o) — 6H

FNCC_411 pagina/ Page 2 de [ of 4 Rev. 10




CERTIFICADO DE AVALIAGAO DA CONFORMIDADE

EMITIDO POR ORGANISMO DE CERTIFICACAO DE PRODUTOS ACREDITADO PELA CGCRE
CONFORMITY ASSESSMENT CERTIFICATE |SSUED BY A CERTIFICATION BODY ACCREDITED BY CGCRE

1 0
gﬁﬁ%ﬁiﬂf ﬂo‘ NCC 17.04696 Revisao n®revision no.: 1
Data de emisséo: Certificado de Conformidade valido somente acompanhado das paginas de 1a 4
Issued date; 15/06/2017 Certificate valid only accompanied of pages 1 through 4

Caracteristicas técnicas:

’7 Descrigao Cédlgo“
Muce | Modelo | ., |Frequin | Potbncl | Coneumede et | E1S406i | volumo | garas
de agua gelada
BMO2TI-50L 220 V~ 60 Hz 220 W 15,21 kWh/més 5,520 1/h 0,040 KW/ 50 Litros NIA
BM02TB-50L 220 V-~ 60 Hz 220 W 15,21 kWhimés 5,520 l/h 0,040 KW/ 50 Litros NIA
BMO2TI-100L 220 V~ 60 Hz 237,6W | 20,10 kWhimés 8,007 I/h 0,034 KW/ 100 Litros N/A
BMO2TB-100L | 220V~ 60 Hz 237.6W | 20,10 KWh/més 8,007 Iih 0,034 KW 100 Litros NIA
BMO3TI-100L 220 vV~ 60 Hz 237.6W | 20,10 kWh/imés 8,007 I/h 0,034 KW/ 100 Litros N/A
BMO3TB-100L | 220V~ 60 Hz 237,6W | 20,10 kWh/més 8,007 I/h 0,034 KW/ 100 Litros N/A
BMO4TI-100L 220V~ 60 Hz 237.6W | 20,10 kwh/mes 8,007 Ih 0,034 KW/ 100 Litros NIA
Modelo BMO4TB-100L | 220V~ 60 Hz 2376 W | 20,10 kWhimes 8,007 lin 0,034 KW/ 100 Litros NIA
Moveis | mmoaTi-150L | 220V~ | B0Hz | 2422W | 26,04 KWh/més 13,208 h 0,027 kWA | 150Litros |  N/A
BMO3TB-150L | 220V~ 60 Hz 2422 W | 26,04 kWhimés 13,208 I/h 0,027 kWII 150 Litros N/A
BMO4TI-150L 220V~ 60 Hz 2422 W | 26,04 kWhimes 13,208 I/h 0,027 kWi 150 Litros NIA
BMO4TB-150L | 220V~ 60 Hz 2422 W | 26,04 kWhimeés 13,208 /lh 0,027 kWi 150 Litros NIA
BMO5TI-150L 220 vV~ 60 Hz 2422 W | 26,04 kwWhimés 13,208 I/h 0,027 kWil 150 Litros N/A
BMO5TB-150L | 220V~ 60 Hz 242, 2W | 26,04 kWhimés 13,208 /h 0,027 KW/ 150 Litros NIA
BMOBTI-150L 220 V~ 60 Hz 242 2 W | 26,04 kwhimés 13,208 Ith 0,027 KW/ 150 Litros NIA
BMO6TB-150L | 220V~ 60 Hz 2422 W | 26,04 kWhimés 13,208 I/h 0,027 kWi 150 Litros NIA
Familia: GH
Definigoes: T = torneiras, | = Inox, B = Chapa de ago galvanizada (Branca)
Logo os modelos BMOXTI sdo exatamente iguais aos BMOXTB

CONDIGOES DE CERTIFICAGAO:
CONDITIONS OF CERTIFICATION:

Modelo 5: Ensaio de tipo, avaliagéio e aprovag&o do Sistema de Gestdo da Qualidade do fabricante, acompanhamento através de auditorias no
fabricante e ensaio em amostras retiradas no comércio e no fabricante. Modelo haseado no ensaio de tipo e acompanhado de avaliagao das
medidas tomadas pelo fabricante para o Sistema de Gestao da Qualidade de sua produgao, seguido de um acompanhamento a cada 12 meses,
por meio de auditorias, do controle da qualidade da fabrica e de ensaios de verificagdo em amostras tomadas no comeércio e na fabrica.

Model 5: Type test, evaluation and approval of the manufacturer's Quality Management System, surveillance through audits on the factory and test
on samples taken in market and on the manufacturer. Model based on the type of test and accompanied by evaluation of the actions taken by the
manufacturer for the Quality Management System of its production, followed by a follow-up every 12 months by means of audits of the factory

quality control and test checks in samples taken in market and factory

A validade deste Certificado esté atrelada a realizagéo das avaliagbes de manutengao e tratamento de possiveis nao conformidades de acordo
com as orientagdes da NCC e previstas no RAC especifico da Portaria Inmetro N.° 344, de 22 de julho de 2014. Para verificagdo da condigdo
atualizada de regularidade deste Certificado de Conformidade deve ser consultado o banco de dados de produtos e servigos certificados do

Inmetro.

The validity of this certificate is linked to carrying out evaluations of maintenarnce and treatment of possible non-compliance in accordance with the
orientations of the NCC and in the Inmetro’s ordinance no. 344 of July 22, 2014. For verification of updated condition of regularity from this

Conformity’s Certificate, must be checked on product and services data bank cerificated from Inmetio.
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CERTIFICADO DE AVALIAGAO DA CONFORMIDADE

EMITIDO POR ORGANISMO DE CERTIFICAGAO DE PRODUTOS ACREDITADO PELA CGCRE
CONFORMITY ASSESSMENT CERTIFICATE ISSUED BY A CERTIFICATION BODY ACCREDITED BY CGCRE

Certificado N°: . .

Ceg,-ﬁca?; No. NCC 17.04696 Revisao n°/revision no.: 1

Data de emissao: 15/05/201 Certificado de Conformidade valido somente acompanhado das paginas de 1a 4
Issued date: 512017 Certificate valid only accompanied of pages 1 through 4

Este Certificado é valido apenas para 0s equipamentos de modelos idénticos aos equipamentos efetivamente ensaiados. Quaisquer modificagbes
nos projetos, bem como a utilizagdo de componentes e/ou materiais diferentes daqueles definidos pela documentagéo descritiva dos
equipamentos, sem a prévia autorizagdo da NCC, invalidardo este Certificado.

This Centificate is valid only for models identical to those effectively tested . Any modifications to the projects, and the use of components and / or
different materials from those defined by descriptive documentation of the equipment, without the prior permission of NCC, will invalidate this
certificate.

O usuario tem a responsabilidade de assegurar que os produtos serdo instalados em atendimento as instrugdes do fabricante e as normas
aplicadas a estes.

The user has the responsibility to ensure that the products will be installed in compliance with manufacturer's instructions and standards applied to
them

Outras especificagdes:

Classe |, IPX0

Versao de software: N/A

Acessarios: N/A

Press#o de Operagdo: Minima = 100 kPa e Maxima = 450 kPa
Tipo de Produto: POU

DOCUMENTAGAO DESCRITIVA DO EQUIPAMENTO (CONFIDENCIAL):
EQUIPMENT DESCRIPTIONAL DOCUMENTS (CONFIDENTIAL):
Manual de Instrugbes

Etiqueta de Identificagéo + ENCE

Memorial Descritivo

Historico da Revisao:

Reviséo Certificado Data da revisao Processo Descricdo
0 NCC 17.074696 15/05/2017 35452/15.1 Emissao inicial
Inclusao dos modelos - BMO0O2T1-100L, BM0O2TB-100L,
1 NOGA7.Ommoes 14/06/2019 | 35452/15.1.M2.Revl | 103711501, BMO3TB-150L, BMOA4TI-150L, BMO4TB-150L
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Governo do Estado do Piaui
Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa - SEMPE
Junta Comercial do Estado do Piaul

CERTIDAO SIMPLIFICADA/

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

4 Cert'rﬁcambs gue as informagdes abaixo canstam dos documantos arguivados
/ nesta Junta Comerclal e sdo vigentesna data da sua expedigao, /
Nome Empresarial: J. R. D. ANDAO EIREL! Protocolo: Plcznmoy{
Natureza Juridica: Empregs Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Egfpresaria)
NIRE (Sede) CNPJ Arquivamento ¢b Ato Inicio de Ativida
22600005753 23.511.454/0001-22 Constitutivo 01/07/1988
23/06/1988
Enderego Completo

Avenida SAO FRANCISCO, N° 1920, ANDAR 1 TANCREDO NEVES - Teresina/P| - CEP 64076-038

Objeto

Fabricagdo de moveis com predominancia de metal, de mbveis com predominancia de madeira, Servigos de montagem de maveis de qualquer material, Comércio
varejista de material elétrico, de equipamentos e suprimentos de informatica, de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video, de méveis, de artigos de armarinho,
de artigos médicos e ortopédicos, de produtos saneantes domissanitarios, de outros produtos nao especificados anteriormente( molduras e quadros), Fabricagéo de
esquadrias de metal, de mobiliario para uso médico, cirurgico, odontolégico e de laboratdrio, de fogbes, refrigeradores e magquinas de lavar e secar para uso domestico,
pegas e acessorios, de outros aparelhos eletrodomésticos nao especificados anteriormente, pegas e acessorios (fornos, fogareiros, churrasqueiras, grelas e
aquecedores domésticos), Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirirgico, hospitalar e de laboratérios, de proteses e artigos de ortopedia,
de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso hospitalar; partes e pegas, de outras maquinas e equipamentos de uso geral ndo especificados anteriormente, pegas
e acessdrios (carrosséis, balangos, galerias de tiro e outros equipamentos para feiras e parques de diversoes), Transporte rodoviario de carga, exceto produtos
perigosos e mudangas, intermunicipal, interestadual e internacional.

Capital Porte Prazo de Duragao
R$ 800.000,00 (oitocentos mil reais) Demais Indeterminado
Capital Integralizado

R$ 800.000,00 (oitocentos mil reais)

Titular
Nome CPF Administrador Inicio do Mandato Término do Mandato
JOSE RAIMUNDO DANTAS BRANDAO 096.286.903-10 S 23/06/1988
Dados do Administrador
Nome CPF : Inicio do Mandato Término do Mandato
JOSE RAIMUNDO DANTAS BRANDAO 096.286.903-10 i ~ 23/06/1988
Ultimo Arquivamento . Situagao
Data Namero | Atoleventos ATIVA
11/05/2020 20200190539 2231223 - BALANCO Status
: ; SEM STATUS

Filial(ais) nesta Unidade da Federagdo ou fora dela

1 - NIRE: 22900172884 c L CNPJ: 23.519/454/0002-03
Enderego Completo 3= i3 i
AV. SAO FRANCISCO, N° 1920 , TANCREDO NEVES, Tare;sii}a}-ﬂ.- CEP: 64076520 /

Esta certidao foi emitida quwﬂww em 06/10/2020, as 14.17:22 (hgfario de Brasilia).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https:/iwww.piauidigital.pi.gov.br,£om 0 codigo GHEBGACZ.

PIC2001016129

ISABELA SANTANA MONTEIRO BARBOSA
Sacretario Geral

1de1




Governo do Estado do Piaui

e

JUTET ORI
ke BRSO BEFIa

Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa - SEMPE
Junta Comercial do Estado do Piaui

CERTIDAO ESPECIFICA

Sistema Nacional de Registro de Em

Certificamos que as informagdes abaixo constam dos

nesta Junta Comercial e sdo vigentas na data da sua expedigao.

documentos arquivados

presas Mercantis - SINREM

/

Certificamos que J. R, D. BRANDAO EIRELI

encontra-se registrada nesta Junta Comercial, como segue:

Protocolo: PIC2001016158 /

Z
NIRE 22600005753 Shispe
CNPJ 23.511.454/0001-22 Status
SEM STATUS
Enderego Completo SAO FRANCISCO, N* 1920, ANDAR 1, TANCREDO NEVES - TeresinalPl - CEP 64076-038
Arquivamentos Posteriores
Ato Numero Data Descrigdo
223 20190146001 15/04/2019 BALANCO
223 20180141279 07/05/2018 BALANCO
002 20170343901 04/01/2018 ALTERACAQ DE DADOS (EXCETO NOME
EMPRESARIAL)
223 20170139689 20/04/2017 BALANCO
002 20160291887 08/11/2016 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME
EMPRESARIAL)
002 20160144000 04/09/2016 CONSOLIDAGAO DE CONTRATO/ESTATUTO
002 20160144000 04/09/2016 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME
EMPRESARIAL)
310 336330 09/05/2016 BALANCO
310 321969 06/05/2015 BALANCO
091 22600005753 30/04/2015 TRANSFORMACAQ
002 321902 30/04/2015 TRANSFORMACAQ
002 311082 05/08/2014 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME
EMPRESARIAL)
318 311018 05/08/2014 DESENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO
; PORTE
002 22900172884 30/04/2014 ABERTURA DE FILIAL NA UF DA SEDE
310 306261 15/04/2014 . BALANCO
002 305506 - 01/04/2014 ALTERACAQ DE DADOS (EXCETO NOME
4 EMPRESARIAL)
310 290949 - .21/05/2013 BALANCO
002 290634 14/06/2013 ALTERACAQ DE DADOS (EXCETO NOME
W EMPRESARIAL)
002 288523 26/03/2013 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME
! i EMPRESARIAL)
310 280452 24/09/2012 BALANCO
002 273820 26/04/2012 ALTERACAQ DE DADOS (EXCETO NOME
i . EMPRESARIAL)
310 271605 - 02/03/2012 BALANCO
304 203943 ~ 02/08/2008 ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE
. - EMPRESA JA CONSTITUIDA y
002 203218 © 03107/2006 ALTERACAO DE DADOS E DE NOME EMP ESARIAL
311 139312 25(1011991 REENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA COMO
A EMPRESA
002 139311 25/10/1991 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME
EMPRESARIAL)
303 139310 23/06/1988 ENQUADRAKMENTO DE MICROEMPRESA - EMPRESA EM
CONSTITWICAD
080 22100349054 23/06/1988 INSCRIGAO
223 20200190539 11/05/2020 BALANCO / J

Esta certidao fol emitida autom.
Se impressa, verificar sua autenticidade no https:/iwww.

IMARRUAMANAND

PIC2001016158

aticamente em 06/10/2020, as 14:12:35 (horario de Brasilia).
piauidigital.pi.gov.br, com o cadigo G3VF5GAN.

ISABELA SANTANA MONTEIRO BARBOSA

Secretario(a) Geral

1de1



Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 199
situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor
CNPJ: 23.511.454/0001-2

Razao Social:
Nome Fantasia:
Situagio do Fornecedor: Credenciado

Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio

J R D BRANDAO EIRELI |
MODELO MOVEIS

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar:

Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
II - Habilitagao Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade:
FGTS Validade:
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade:
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade:
Receita Municipal Validade:

V - Qualificagio Técnica

VI - Qualificagio Econdmico-Financeira

Validade;

{ conforme

cumentagio registrada no SICAF, que a

30/03/2021 /
27/10/202
04/04/2021

24/12/2020
17/11/2020

30/04/2021 «

Esta declaragio ¢ uma simples consulta ¢ nio tem efeito legal

4

Data de Vencimento do Cadastro: 19/01/2021

//.,

Emitido em: 21/10/2020 10:43

CPF: 096.286.903-10

Ass:

Nome: JOSE RAIMUNDO DANTAS BRANDAO
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